
Stavba: 02

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 25550586

DIČ: CZ25550586

602 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

343 810,59

58 253,00

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

Brixton Group, s.r.o.

Celkem

203 972,82

Lužánecká 1887/8

Brno

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Za zhotovitele

91 880,46

612 536,41

6 500,00

612 536,41

704 416,87

0,00

0,00



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

19 612 536,41 0,00 91 880,46 704 416,87 100

00 4 400,00 0,00 660,00 5 060,00 1

01 325 872,54 0,00 48 880,88 374 753,42 53

02 17 755,07 0,00 2 663,26 20 418,33 3

03 8 172,43 0,00 1 225,86 9 398,29 1

04 50 017,36 0,00 7 502,60 57 519,96 8

05 137 376,01 0,00 20 606,40 157 982,41 22

06 68 943,00 0,00 10 341,45 79 284,45 11

612 536,41 0,00 91 880,46 704 416,87 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 25 090,68 4

4 HSV 38 457,98 6

61 HSV 66 530,27 11

94 HSV 5 702,62 1

95 HSV 298,45 0

96 HSV 33 549,71 5

99 HSV 8 736,48 1

DM-12 HSV 3 200,00 1

711 PSV 4 376,52 1

721 PSV 5 754,53 1

722 PSV 11 683,40 2

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - VRN

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

19. Vachova 3 b.č. 4 - vodovod

19. Vachova 3 b.č. 4 - kanalizace

19. Vachova 3 b.č. 4 - zařizovací 
předměty
19. Vachova 3 b.č. 4 - vytápění a 
plyn

21. Vachova 3 b.č. 4 - elektro

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Demontáže

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod



723 PSV 1 000,00 0

725 PSV 50 017,36 8

728 PSV 1 599,07 0

731 PSV 41 278,00 7

733 PSV 27 692,70 5

734 PSV 14 171,16 2

735 PSV 29 304,72 5

766 PSV 27 583,69 5

767 PSV 4 000,00 1

771 PSV 6 319,60 1

775 PSV 66 254,34 11

781 PSV 29 206,31 5

784 PSV 23 569,19 4

M21 MON 20 359,00 3

MAT-1 MON 23 094,00 4

MAT-3 MON 2 500,00 0

MAT-4 MON 12 300,00 2

D96 PSU 22 406,63 4

ON ON 6 500,00 1

Cena celkem 612 536,41 100

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Kotelny

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Souhrn materiálů

Revize

Dodávka rozvaděčů

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady



S: 02

O: 19

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: ON Ostatní náklady 4 400,00 5 060,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 2,40000 1 000,00 2 400,00 15,00 2 760,00

2 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00

3 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00

Celkem 4 400,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 
osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 
důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 
stavebního odpadu.

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - VRN

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 090,68 28 854,28
1 28349016R Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm kus 2,00000 617,00 1 234,00 15,00 1 419,10

2 317121047RT2 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm 
překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm

kus 2,00000 680,00 1 360,00 15,00 1 564,00

koupelna : 1 1,00000

záchod : 1 1,00000

3 317121047RT4 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm 
překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm

kus 1,00000 969,00 969,00 15,00 1 114,35

kuchyně : 1 1,00000

4 340271610R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm m3 0,16160 5 607,00 906,09 15,00 1 042,00

koupelna otvor po dveřích : 0,8*2,02*0,1 0,16160

5 342012323R00 Příčka SDK tl.125mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBI 12,5mm m2 2,25000 932,00 2 097,00 15,00 2 411,55

záchod : 0,9*2,5 2,25000

6 342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 
x 100 mm

m2 6,64040 662,00 4 395,94 15,00 5 055,33

koupelna : 1,26*3,27 4,12020

záchod : 1,26*3,27-0,8*2 2,52020

7 342255028RT1 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 
x 150 mm

m2 14,27480 898,00 12 818,77 15,00 14 741,59

koupelna : (4,46-0,17+0,7)*3,27-0,95*2,15 14,27480

8 342263410R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 kus 1,00000 421,00 421,00 15,00 484,15

9 342941115R00 Připojení příček kotvou vloženou při zdění m 13,94000 52,00 724,88 15,00 833,61

koupelna : 2*2,02+2*3,3 10,64000

záchod : 3,3 3,30000

10 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 1,00000 164,00 164,00 15,00 188,60

revizní dvířka na přívodu plynu v chodbě : 1 1,00000

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

Včetně dodávky kotev.

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 38 457,98 44 226,68
11 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 54,35000 658,00 35 762,30 15,00 41 126,65

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,39 1,39000

kuchyně : 10,04 10,04000

obývací pokoj : 22,54 22,54000

pokoj : 16 16,00000

12 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 3,84000 702,00 2 695,68 15,00 3 100,03

záchod : 1,13 1,13000

koupelna : 2,71 2,71000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 66 530,27 76 509,81
13 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 10,69668 42,00 449,26 15,00 516,65

okna : 

O01 : 0,56*2,5 1,40000

O02 : 0,57*1,43 0,81510

O03 : 0,98*1,995 1,95510

O04 : 0,995*1,985 1,97508

O05 : 1,52*1,82 2,76640

O06 : 0,85*2,1 1,78500

14 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 29,00000 158,00 4 582,00 15,00 5 269,30

rýha pro přívodní 3F kabel : 29 29,00000

15 612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 152,44668 172,00 26 220,83 15,00 30 153,95

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

zahrnuje i zapravení drážek po řemeslech kromě 
přívodního 3F kabelu : 

předsíň : 
(0,715+0,495+1,44+1,3+1,075+1,065+0,395+1,3+1,54)*3,
27-1,3*2,53-1,3*2,55+,93*(3,27-2,17)

24,91175

chodba : 
(0,955+0,2+0,18+0,955+0,2+0,18+0,465+0,8+0,08)*3,25+
0,5*2,1-0,8*2-0,85*2,1

10,71375

kuchyně vč. ostění : 3,270*(2,25+2,25+4,46+,17)-
1,41*3,05+3,05*0,3*2+(0,85+0,56)*0,3

27,80760

obývací pokoj vč. ostění : 3,255*(5,67+5,67+3,975+3,975)-
0,8*2,02*2-1,2*2,5-1,3*2,55-0,98*1,99-
0,995*1,99+(0,98+2*1,99)*0,3+(0,995+2*1,99)*,3

52,29220

pokoj vč. ostění : 3,300*(4,82+4,82-0,305+3,545+3,545-
1,2*2,5-1,52*1,82)+(1,52+2*1,82)*0,3

36,72138

16 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 5,18600 211,00 1 094,25 15,00 1 258,39

koupelna nová příčka u sprch. koutu  - pod obklady : 
(0,8+0,8+0,1)*2,1+0,8*2,02

5,18600

17 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 30,27900 392,00 11 869,37 15,00 13 649,78

omítky na novém zdivu : 

koupelna nad obklady : 
(1,385+0,7+0,15+0,7+0,7+1,26)*(3,300-2,1)

5,87400

kuchyně mimo obklad k. linky : (4,46-0,17)*3,300-
(0,950*2,150)

12,11450

záchod nad obklady : (1,26+1,26+0,9+0,9)*(3,3-1,6)-
0,8*(2,0-1,6)

7,02400

obývací pokoj zazděné původní dveře : 0,8*2,02 1,61600

chodba nová stěna záchodu a kuchyně : 1,26*3,3-
0,8*2+0,95*(3,3-2,15)

3,65050



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

18 612423731R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, štuková m2 11,60000 625,00 7 250,00 15,00 8 337,50

rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 29*(0,1+2*0,15) 11,60000

19 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix

m2 62,76900 240,00 15 064,56 15,00 17 324,24

rýhy vodovod : 21,1*(0,15+2*0,15) 9,49500

rýhy kanalizace : 13*(0,1+2*0,15) 5,20000

rýhy vytápění : 80,76*(0,1+2*0,15) 32,30400

rýha pro přívodní 3F kabel : 29*(0,1+2*0,15) 11,60000

nové zdivo : 

koupelna : (3+2,2*2+0,8)*0,15*2 2,46000

záchod : (2*1,25+3,2)*0,15*2 1,71000

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 376,52 5 033,00
20 711212000RT1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. ASO-

Unigrund (fa Schömburg)
m2 7,15800 50,00 357,90 15,00 411,59

koupelna : 2,71 2,71000

koupelna stěna do výšky 300mm : (1,385+1,26+2,235-
0,8+1,26+0,7+0,7+0,15+0,7)*0,3

2,27700

záchod : 1,13 1,13000

záchod stěna do výšky 300mm : (0,9+0,9+1,26+0,41)*0,3 1,04100

21 711212002RT6 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 1K(fa 
Schömburg)proti vlhkosti a tlak.vodě

m2 7,15800 292,00 2 090,14 15,00 2 403,66

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 7,15800 7,15800

22 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband-2000-
S š. 120 mm (fa Schomburg)

m 11,06000 126,00 1 393,56 15,00 1 602,59

koupelna stěna do výšky 300mm : 1,385+1,26+2,235-
,8+1,26+,7+,7+,15+,7

7,59000

dvouvrstvá



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

záchod stěna do výšky 300mm : ,9+,9+1,26+,41 3,47000

23 711212611RT1 Těsnicí pás do svislých koutů Aso Dichtband-2000-S š. 
120 mm (fa Schomburg)

m 3,60000 139,00 500,40 15,00 575,46

koupelna : 8*,3 2,40000

záchod : 4*,3 1,20000

24 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,03626 952,00 34,52 15,00 39,70

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 599,07 1 838,93
25 42972760R Mřížka kruhová KMM pr.100.30, do zdi kus 1,00000 341,00 341,00 15,00 392,15

26 429851110R Potrubí plastové kulaté VP 100/350 KP kus 1,00000 56,00 56,00 15,00 64,40

koupelna : 1 1,00000

27 429851112R Potrubí plastové kulaté VP 100/1000 KP kus 3,00000 141,00 423,00 15,00 486,45

koupelna : 3 3,00000

28 728114111R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm m 3,20000 166,00 531,20 15,00 610,88

koupelna : 3,2 3,20000

29 728415121R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm kus 1,00000 246,00 246,00 15,00 282,90

koupelna : 1 1,00000

30 998728103R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m t 0,00060 3 114,00 1,87 15,00 2,15

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 27 583,69 31 721,24
31 7666666-1 Repasování oken dle TZ vyčistění, seřízení, oprava 

kování a těsnění
ks    6,00000 300,00 1 800,00 15,00 2 070,00

Začátek provozního součtu
  okna : 

  O01 : 0,56*2,5 1,40000

  O02 : 0,57*1,43 0,81510

  O03 : 0,98*1,995 1,95510

  O04 : 0,995*1,985 1,97508

  O05 : 1,52*1,82 2,76640

  O06 : 0,85*2,1 1,78500



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

Konec provozního součtu
O 01 - O 06 : 6 6,00000

32 76666677-03 Repasování dveří D 02 dle TZ 1200x2500 vč. zárubně ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

D 02 1200x2500mm : 1 1,00000

repas křídlo + zárubeň - obroušení, přelakování, oprava 
kování popř. zasklení : 

33 549146430R Bezpečnostní kování BK RX1-40 EXCLUSIVE RC3, klika-
knoflík Cr RC3, klika-knoflík Cr

kus 1,00000 650,00 650,00 15,00 747,50

34 61187176R Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,00000 450,00 450,00 15,00 517,50

35 76666677 Repasování dveří dle TZ odstranění nevhodných prvků a 
povrchových úprav,doplnění prvků dle původních

ks 1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

36 76666677-05 Repasování dveří D 03 dle TZ 1100x2450 vč. zárubně ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

D 03 1100x2450mm : 1 1,00000

repas křídlo + zárubeň - obroušení, přelakování, oprava 
kování popř. zasklení : 

37 76666677-06 Repasování dveří D 04 dle TZ 700x1970 vč. zárubně ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

D 04 700x1970mm : 1 1,00000

repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava 
kování popř. zasklení : 

38 76666677-07 Repasování dveří D 05 dle TZ 700x1950 vč. nové oblož. 
zárubně

ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

dveře D 05 700x1950 : 1 1,00000

repas - obroušení, přelakování, oprava kování popř. 
zasklení : 

nová obložková zárubeň - kopie původní : 

39 76666677-11 Repasování dveří D 06 dle TZ 850x2100 vč. nové oblož. 
zárubně

ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

dveře D 06 850x2100mm : 1 1,00000

křídlo - repas - obroušení, přelakování, oprava kování 
popř. zasklení : 

nová obložková zárubeň - kopie původní : 

40 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 0,66121 1 034,00 683,69 15,00 786,24

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 000,00 4 600,00
41 767888-4 Repase zábradlí balkonového, viz. TZ nová povrchová 

úprava nátěrem
ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

balkon : 1 1,00000

Začátek provozního součtu
  zábradlí : (,73+2,06+,73)*750 2 640,00000

Konec provozního součtu
Podle D.1.1.a) TZ bude zábradlí opatřeno novým nátěrem 
: 

odstranění starého nátěru, broušení, tmelení, zasíťování 
proti ptákům : 

Zhotovitel zpracuje výrobní dokumentaci. : 

Technické řešení bude projednáno s objednatelem. : 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 319,60 7 267,54
42 23521594.AR Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei kg 51,56250 31,00 1 598,44 15,00 1 838,21

1,7kg/mm/m2 : 1,7*8*3,79136 51,56250

43 24551347.AR ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát l 0,37914 121,00 45,88 15,00 52,76

spotřeba 0,1l/m2 : 0,1*3,79136 0,37914

44 59764210R Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm 
Nordic

m2 4,17050 353,00 1 472,19 15,00 1 693,02

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 3,79136 3,79136

prořez 10 % : 3,79136*,1 0,37914

45 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 3,79136 6,00 22,75 15,00 26,16



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

záchod : 0,800*0,100+1,110*0,900 1,07900

koupelna : 1,260*0,700+1,536*0,560+1,386*0,700 2,71236

46 771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm m2 3,79136 114,00 432,22 15,00 497,05

záchod : 0,800*0,100+1,110*0,900 1,07900

koupelna : 1,260*0,700+1,536*0,560+1,386*0,700 2,71236

47 771101141R00 Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé m2 3,79136 112,00 424,63 15,00 488,32

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 3,79136 3,79136

48 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 3,79136 44,00 166,82 15,00 191,84

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 3,79136 3,79136

49 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 3,79136 547,00 2 073,87 15,00 2 384,95

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 3,79136 3,79136

50 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,15192 545,00 82,80 15,00 95,22

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 66 254,34 76 192,49
51 61413700R Lišta podlahová buk  43 x 7 mm, dl. 1 m m 67,00000 45,00 3 015,00 15,00 3 467,25

Začátek provozního součtu
  chodba : 
3,525+1,25+,47+,085+1,395+,065+,065+1,43+,6+1,74+1,
815-1,1

11,34000

  pokoj : 5,3+,975+2,14+1,045+5,29-1,4+1,13+1,68 16,16000

  obývací pokoj : 
5,765+1,02+,8+1,125+,09+1,285+2,605+,455+3,02+,52

16,68500

  ložnice : 5,39+,255+1,765+5,41+,8+1,545+1,04 16,20500

  prořez 10 % : 60,39*,1 6,03900

Konec provozního součtu
lišta : 67 67,00000

52 775101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlys,parket m2 54,35000 6,00 326,10 15,00 375,02



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

chodba : 1,39 1,39000

předsíň : 4,38 4,38000

kuchyně : 10,04 10,04000

pokoj : 16 16,00000

obývací pokoj : 22,54 22,54000

53 775411810R00 Demontáž lišt dřevěných, přibíjených m 60,39000 10,00 603,90 15,00 694,49

chodba : 
3,525+1,25+,47+,085+1,395+,065+,065+1,43+,6+1,74+1,
815-1,1

11,34000

pokoj : 5,3+,975+2,14+1,045+5,29-1,4+1,13+1,68 16,16000

obývací pokoj : 
5,765+1,02+,8+1,125+,09+1,285+2,605+,455+3,02+,52

16,68500

ložnice : 5,39+,255+1,765+5,41+,8+1,545+1,04 16,20500

54 775413021R00 Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm m 60,39000 80,00 4 831,20 15,00 5 555,88

chodba : 
3,525+1,25+,47+,085+1,395+,065+,065+1,43+,6+1,74+1,
815-1,1

11,34000

pokoj : 5,3+,975+2,14+1,045+5,29-1,4+1,13+1,68 16,16000

obývací pokoj : 
5,765+1,02+,8+1,125+,09+1,285+2,605+,455+3,02+,52

16,68500

ložnice : 5,39+,255+1,765+5,41+,8+1,545+1,04 16,20500

55 775511951R00 Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 0,25 m2 kus 25,00000 503,00 12 575,00 15,00 14 461,25

chodba : 5 5,00000

předsíň : 5 5,00000

kuchyně : 5 5,00000

pokoj : 5 5,00000

včetně spojovacích prostředků.



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

obývací pokoj : 5 5,00000

56 775591900R00 Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné m2 54,35000 197,00 10 706,95 15,00 12 312,99

chodba : 1,39 1,39000

předsíň : 4,38 4,38000

kuchyně : 10,04 10,04000

pokoj : 16 16,00000

obývací pokoj : 22,54 22,54000

57 775599130R00 Celoplošné tmelení Fugenkittlösung m2 54,35000 221,00 12 011,35 15,00 13 813,05

chodba : 1,39 1,39000

předsíň : 4,38 4,38000

kuchyně : 10,04 10,04000

pokoj : 16 16,00000

obývací pokoj : 22,54 22,54000

58 775599141R00 Lak dřevěných podlah Bona Novia, Z+2x,přebroušení m2 54,35000 405,00 22 011,75 15,00 25 313,51

chodba : 1,39 1,39000

předsíň : 4,38 4,38000

kuchyně : 10,04 10,04000

pokoj : 16 16,00000

obývací pokoj : 22,54 22,54000

59 998775103R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m t 0,16675 1 038,00 173,09 15,00 199,05

Díl: 781 Obklady keramické 29 206,31 33 587,26
60 283424164R Profil ukončovací obkladový "oblouk" PVC  H = 9 mm L = 

2,50 m, R = 10 mm, 3 barvy
kus 9,00000 30,00 270,00 15,00 310,50

záchod : 2 2,00000

koupelna : 4 4,00000

kuchyně : 3 3,00000

61 597813605R Obkládačka 20x20 světle béžová lesk m2 1,50700 300,00 452,10 15,00 519,92



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,37000 1,37000

prořez 10% : 1,37*,1 0,13700

62 597813753R Obkládačka 30x60 béžová lesk m2 22,86394 491,00 11 226,19 15,00 12 910,12

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 20,78540 20,78540

prořez 10% : 20,7854*,1 2,07854

63 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 22,15540 44,00 974,84 15,00 1 121,07

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,37000 1,37000

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 20,78540 20,78540

64 781475114RU1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Ardex 
FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m2 1,37000 677,00 927,49 15,00 1 066,61

kuchyně : (3,34-,6)*,5 1,37000

65 781475120RU3 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm Ardex 
X7G (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m2 20,78540 679,00 14 113,29 15,00 16 230,28

koupelna : (1,385+1,26+2,235-,8+1,26+,7+,7+,15+,7)*2,1-
,63*(2,1-,98)

15,23340

záchod : (,9+,9+1,26+,41)*1,6 5,55200

66 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 17,54000 54,00 947,16 15,00 1 089,23

koupelna : 1,385+1,26+2,235-,8+1,26+,7+,7+,15+,7 7,59000

záchod : ,9+,9+1,26+,41 3,47000

kuchyně : (3,34-,6+,5)*2 6,48000

67 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,54173 545,00 295,24 15,00 339,53

Díl: 784 Malby 23 569,19 27 104,57
68 784011222RT2 Zakrytí podlah včetně papírové lepenky m2 58,19000 14,00 814,66 15,00 936,86

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,39 1,39000

kuchyně : 10,04 10,04000

obývací pokoj : 22,54 22,54000

včetně dodávky materiálu.



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

pokoj : 16 16,00000

záchod : 1,13 1,13000

koupelna : 2,71 2,71000

69 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 252,51568 19,00 4 797,80 15,00 5 517,47

stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 152,44668 152,44668

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 30,27900 30,27900

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 11,60000 11,60000

stropy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 58,19000 58,19000

70 784195122R00 Malba Primalex Standard, barva, bez penetrace, 2 x m2 252,51568 53,00 13 383,33 15,00 15 390,83

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 252,51568 252,51568

71 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 152,44668 30,00 4 573,40 15,00 5 259,41

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 152,44668 152,44668

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 702,62 6 558,01
72 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 58,19000 98,00 5 702,62 15,00 6 558,01

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,39 1,39000

kuchyně : 1,13 1,13000

pokoj : 2,71 2,71000

obývací pokoj : 10,04 10,04000

koupelna : 22,54 22,54000

záchod : 16 16,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

298,45 343,22

73 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 59,69000 5,00 298,45 15,00 343,22

předsíň : 4,38 4,38000



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

chodba : 1,39 1,39000

kuchyně : 1,13 1,13000

pokoj : 2,71 2,71000

obývací pokoj : 10,04 10,04000

koupelna : 22,54 22,54000

záchod : 16 16,00000

balkon : 1,5 1,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 969,41 9 164,82
74 962031141R00 Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 50 mm m2 19,13750 69,00 1 320,49 15,00 1 518,56

koupelna : (0,85+0,6+0,8+0,05)*3,3 7,59000

(0,675+0,065)*3,3 2,44200

záchod : (0,065+0,89)*3,3 3,15150

0,465*3,3 1,53450

(0,065+0,465+0,8+0,08)*3,3-0,8*2 3,05300

chodba : 0,955*3,3-0,85*2,1 1,36650

75 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% m2 4,44407 36,00 159,99 15,00 183,99

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 4,44407 4,44407

76 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 4,44407 59,00 262,20 15,00 301,53

koupelna : 0,800*0,100+2,316*1,345 3,19502

záchod : 0,800*0,065+1,345*0,890 1,24905

77 970031100R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m 0,65000 2 097,00 1 363,05 15,00 1 567,51

koupelna : 0,65 0,65000

78 971038621R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm m2 1,61600 125,00 202,00 15,00 232,30

koupelna otvor pro nové dveře : 0,8*2,02 1,61600

79 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 29,00000 117,00 3 393,00 15,00 3 901,95

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ

rýha pro přívodní 3F kabel : 29 29,00000

80 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 12,68680 100,00 1 268,68 15,00 1 458,98

koupelna : 
(2,3+1,345+0,05+0,8+0,6+0,675)*1,38+0,3*(1,38-
0,9)*0,3*2+0,63*0,3

8,23800

záchod : (0,675+0,89+0,495)*1,38 2,84280

kuchyně : 1,1*1,46 1,60600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 727,19 10 036,27
81 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 8,59822 1 015,00 8 727,19 15,00 10 036,27

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 187,22 11 715,30
82 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,39574 610,00 2 071,40 15,00 2 382,11

83 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 3,39574 291,00 988,16 15,00 1 136,38

84 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
kontejnerem 4 t

t 3,39574 203,00 689,34 15,00 792,74

85 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 67,91472 17,00 1 154,55 15,00 1 327,73

86 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,39574 286,00 971,18 15,00 1 116,86

87 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,39574 32,00 108,66 15,00 124,96

88 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 3,39574 1 238,00 4 203,93 15,00 4 834,52

Celkem 325 872,54

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: 02

O: 19

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - ASŘ



S: 02

O: 19

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 722 Vnitřní vodovod 11 683,40 13 435,91
1 3882144101 Vodoměr domovní ENBRA ER-AM DN20  bude účtováno 

dle skutečnosti
kus 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00

2 722172631R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 20x3,4 mm, PN 20 m 3,90000 196,00 764,40 15,00 879,06

záchod - umývátko : 2*1,3 2,60000

koupelna - od sprchy k umyvadlu : 1,3 1,30000

3 722172632R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 25x4,2 mm, PN 20 m 10,90000 228,00 2 485,20 15,00 2 857,98

kuchyně - koupelna : 

od kotle ke sprše : 2*(2,3+1,2+1,4) 9,80000

od sprchy k umyvadlu : ,4+,7 1,10000

4 722181111R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20 m 3,90000 53,00 206,70 15,00 237,71

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,90000 3,90000

5 722181113R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 10,90000 65,00 708,50 15,00 814,78

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,90000 10,90000

6 722231191R00 Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 1/2 D+M kus 2,00000 2 007,00 4 014,00 15,00 4 616,10

7 722268141R00 Ses.Hawle se šroub.kohoty filtr. a zpět.kl.DN20-20 kus 1,00000 2 111,00 2 111,00 15,00 2 427,65

8 722269111R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" bude 
účtováno podle skutečnosti

kus 1,00000 272,00 272,00 15,00 312,80

9 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 14,80000 13,00 192,40 15,00 221,26

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,90000 3,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,90000 10,90000

10 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 14,80000 29,00 429,20 15,00 493,58

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - vodovod

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.



S: 02

O: 19

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - vodovod

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,90000 3,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,90000 10,90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 663,10 4 212,57
11 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 12,50000 43,00 537,50 15,00 618,13

starý vodovod předpoklad : 3*2+2*2+1*2+,5 12,50000

12 971035231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15 cm, MC kus 1,00000 70,00 70,00 15,00 80,50

VZT01 : 

1 1,00000

13 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 18,80000 141,00 2 650,80 15,00 3 048,42

záchod - k umývátku : 1,3 1,30000

koupelna - od sprchy k umyvadlu : 1,3 1,30000

od kotle ke sprše v nové zdi : 1,2+1,4 2,60000

od sprchy k umyvadlu v nové zdi : ,4+,7 1,10000

starý vodovod předpoklad : 3*2+2*2+1*2+,5 12,50000

14 974031254R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 10 x 15 cm m 2,30000 176,00 404,80 15,00 465,52

vodovod : 

kuchyně rýha ve staré zdi : 2,3 2,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9,29 10,68
15 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 

výšky přes 12 do 24 m
t 0,03480 267,00 9,29 15,00 10,68

Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,00155 0,00155

Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,00195 0,00195

Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,00698 0,00698

Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00051 0,00051

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



S: 02

O: 19

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - vodovod

Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,00174 0,00174

Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,00300 0,00300

Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,00220 0,00220

Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,00164 0,00164

Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,00015 0,00015

Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,00475 0,00475

Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,00921 0,00921

Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,00113 0,00113

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 399,28 2 759,17
16 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 

podlaží nad základním podlažím
t 0,73620 610,00 449,08 15,00 516,44

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,16250 0,16250

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00400 0,00400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,06210 0,06210

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,50760 0,50760

17 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek 
zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím

t 1,47240 291,00 428,47 15,00 492,74

další 2 podlaží : 2*0,7362 1,47240

18 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,73620 203,00 149,45 15,00 171,87

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,73620 0,73620

19 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 14,72400 17,00 250,31 15,00 287,86

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,73620*20 14,72400

20 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,73620 286,00 210,55 15,00 242,13

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,16250 0,16250

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00400 0,00400

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: 02

O: 19

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - vodovod

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,50760 0,50760

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,06210 0,06210

21 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 
17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů

t 0,73620 1 238,00 911,42 15,00 1 048,13

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,73620 0,73620

Celkem 17 755,07

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 19

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 754,53 6 617,71
1 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 4,00000 11,00 44,00 15,00 50,60

demontáž staré kanalizace předpoklad : 3+,5+,5 4,00000

2 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 6,50000 29,00 188,50 15,00 216,78

záchod : ,5+3 3,50000

kuchyně stoupací potrubí u kotle : 3 3,00000

3 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka 
stěny 1,8 mm, DN 50

m 3,00000 236,00 708,00 15,00 814,20

koupelna : 

od odbočky ke dřezu k umyvadlu : 1,7 1,70000

odbočka k umývátku : 1,3 1,30000

4 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 0,50000 310,00 155,00 15,00 178,25

záchod od stoupacího potrubí k odbočce ke dřezu : ,5 0,50000

5 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 0,50000 752,00 376,00 15,00 432,40

záchod : ,5 0,50000

6 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 6,00000 592,00 3 552,00 15,00 4 084,80

záchod : 3 3,00000

kuchyně u kotle : 3 3,00000

7 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 5,00000 77,00 385,00 15,00 442,75

umývadlo : 1 1,00000

sprchová vanička : 1 1,00000

myčka : 1 1,00000

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - kanalizace



S: 02

O: 19

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - kanalizace

dřez : 1 1,00000

umývátko : 1 1,00000

8 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 10,00000 22,00 220,00 15,00 253,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,50000 0,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,50000 0,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,00000 6,00000

9 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 63,01300 2,00 126,03 15,00 144,93

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 661,00 1 910,15
10 971035231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15 cm, MC kus 2,00000 70,00 140,00 15,00 161,00

kuchyně : 2 2,00000

11 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 13,00000 117,00 1 521,00 15,00 1 749,15

demontáž staré kanalizace předpoklad : 3+,5+,5 4,00000

záchod stoupací potrubí : 3 3,00000

kuchyně stoupací potrubí u kotle : 3 3,00000

koupelna : 

od odbočky ke dřezu k umyvadlu : 1,7 1,70000

odbočka k umývátku : 1,3 1,30000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 756,90 870,44
12 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,26327 198,00 52,13 15,00 59,95

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,26327 0,26327

13 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 
podlaží nad základním podlažím

t 0,26327 610,00 160,59 15,00 184,68

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00840 0,00840

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,01287 0,01287

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



S: 02

O: 19

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - kanalizace

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00800 0,00800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,23400 0,23400

14 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,26327 203,00 53,44 15,00 61,46

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,26327 0,26327

15 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 5,26540 17,00 89,51 15,00 102,94

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,26327*20 5,26540

16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,26327 286,00 75,30 15,00 86,60

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00840 0,00840

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,01287 0,01287

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00800 0,00800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,23400 0,23400

17 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 
17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů

t 0,26327 1 238,00 325,93 15,00 374,82

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,26327 0,26327

Celkem 8 172,43

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 19

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - kanalizace



S: 02

O: 19

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 725 Zařizovací předměty 50 017,36 57 519,96
1 28696717R Deska ovládací WC pro ovlád. zepředu FRIAFIX F304 kus 1,00000 1 646,00 1 646,00 15,00 1 892,90

2 286967590R Modul-WC Duofix AquaClean 8000, AP, h=112 cm pro 
suchý proces, pro zabudování do stěny

kus 1,00000 6 115,00 6 115,00 15,00 7 032,25

3 55141104R Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8"  s filtrem a 
maticí

kus 9,00000 255,00 2 295,00 15,00 2 639,25

umývadlo : 2 2,00000

umývátko : 2 2,00000

sprcha : 2 2,00000

dřez : 2 2,00000

WC : 1 1,00000

4 55141106R Ventil rohový pračkový IVAR.08101 1/2" x 3/4" se zpětnou 
klapkou

kus 1,00000 178,00 178,00 15,00 204,70

myčka : 1 1,00000

5 55145009R Baterie sprch směš nástěnná se sprch tyčí  PL82B kus 1,00000 1 527,00 1 527,00 15,00 1 756,05

koupelna : 1 1,00000

6 55160160R Ventil dřez a um z PH s krátkým šroubem T-900 5/4" kus 1,00000 39,00 39,00 15,00 44,85

7 55161600R E sifon umyvadlový nerezová miska, zátka kus 2,00000 95,00 190,00 15,00 218,50

8 551674502R A604 WC sedátko univerzální SOFTCLOSE, Duroplast 
bílé

kus 1,00000 587,00 587,00 15,00 675,05

9 5522010-1 Vanička sprchová kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 15,00 8 050,00

10 55484450.AR-1 Dveře sprchové kloubové 70 cm SDK 80 P kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 15,00 9 200,00

koupelna : 1 1,00000

11 64214718R Umyvadlo Eurovit 55x44 cm s otv. pro baterii bílé, 
550x445x215 mm

kus 1,00000 971,00 971,00 15,00 1 116,65

12 64222155R Umývátko rohové Eurovit 33x33 cm s otvor. pro bat. bílé, 
335x335x150 mm

kus 1,00000 1 220,00 1 220,00 15,00 1 403,00

13 650072421R00 Montáž tlačítka modulového - 2 tlačítka kus 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - zařizovací předměty



S: 02

O: 19

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - zařizovací předměty

14 725014161R00 Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm soubor 1,00000 3 355,00 3 355,00 15,00 3 858,25

15 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 227,00 227,00 15,00 261,05

16 725119110R00 Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC kus 1,00000 945,00 945,00 15,00 1 086,75

17 725119402R00 Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu soubor 1,00000 1 015,00 1 015,00 15,00 1 167,25

18 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 147,00 147,00 15,00 169,05

koupelna : 1 1,00000

19 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00000 833,00 1 666,00 15,00 1 915,90

6.010.004 : 1 1,00000

6.010.005 : 1 1,00000

20 725220841R00 Demontáž ocelové vany soubor 1,00000 166,00 166,00 15,00 190,90

koupelna : 1 1,00000

21 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 841,00 1 841,00 15,00 2 117,15

22 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 1,00000 1 498,00 1 498,00 15,00 1 722,70

23 725310821R00 Demontáž dřezů jednodílných na konzolách soubor 1,00000 139,00 139,00 15,00 159,85

kuchyně : 1 1,00000

24 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 10,00000 185,00 1 850,00 15,00 2 127,50

umývadlo : 2 2,00000

umývátko : 2 2,00000

sprcha : 2 2,00000

dřez : 2 2,00000

WC : 1 1,00000

myčka : 1 1,00000

25 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,00000 83,00 249,00 15,00 286,35

vana : 1 1,00000

umývadlo : 1 1,00000

Včetně dodání zápachové uzávěrky.



S: 02

O: 19

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - zařizovací předměty

dřez : 1 1,00000

26 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 
standardní

kus 1,00000 2 105,00 2 105,00 15,00 2 420,75

27 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu 
standardní

kus 1,00000 2 275,00 2 275,00 15,00 2 616,25

28 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie kus 1,00000 1 752,00 1 752,00 15,00 2 014,80

29 725859102R00 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm kus 1,00000 145,00 145,00 15,00 166,75

30 725869218R00 Montáž U-sifonu kus 2,00000 157,00 314,00 15,00 361,10

31 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,07900 764,00 60,36 15,00 69,41

Celkem 50 017,36

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 19

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 723 Vnitřní plynovod 1 000,00 1 150,00
1 723-1 Demontáž plynoměru kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00

Díl: 731 Kotelny 41 278,00 47 469,70
2 48438660-1 RAY 18KEB60ZD (sestava elektrokotel 18kW + externí 

zásobník 60l)
kus 1,00000 38 000,00 38 000,00 15,00 43 700,00

3 731200823R00 Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW kus 1,00000 778,00 778,00 15,00 894,70

4 731249322-1 Montáž závěsných kotlů soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 27 692,70 31 846,61
5 731249300 Topná zkouška hod 24,00000 200,00 4 800,00 15,00 5 520,00

6 733120815R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 m 45,56000 46,00 2 095,76 15,00 2 410,12

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 45,56000 45,56000

7 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 51,12000 200,00 10 224,00 15,00 11 757,60

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 51,12000 51,12000

8 733-3 Potrubí měděné izolované spojované měkkým pájením D 
22x1

m 51,12000 200,00 10 224,00 15,00 11 757,60

nový rozvod vytápění : 

kuchyně od kotle do podhledu : 2*2,5 5,00000

kuchyně v podhledu : 2*(,59+1,41+,25+,15) 4,80000

kuchyně k OT 3 : 2*(,2+3) 6,40000

koupelna v podhledu : 2*(1,26+,1) 2,72000

koupelna k OT 4 : 2*(,7+3) 7,40000

obývací pokoj v podhledu : 2*(,8+2,4+,1) 6,60000

obývací pokoj k OT 2 : 2*(1,5+3) 9,00000

pokoj v podhledu : 2*(1,1+,5) 3,20000

pokoj k OT 1 : 2*3 6,00000

9 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,24924 1 400,00 348,94 15,00 401,28

Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,00182 0,00182

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - vytápění a plyn



S: 02

O: 19

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - vytápění a plyn

Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,24742 0,24742

Díl: 734 Armatury 14 171,16 16 296,83
10 551141020 kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 20, páka, červený kus 2,00000 650,00 1 300,00 15,00 1 495,00

11 734209103R00 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 2,00000 27,00 54,00 15,00 62,10

12 734209113R00 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 4,00000 84,00 336,00 15,00 386,40

13 734209114R00 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 2,00000 106,00 212,00 15,00 243,80

14 73422282-1 Reg. a uzavírací šroubení Verafix VK - přímé kus 4,00000 350,00 1 400,00 15,00 1 610,00

15 734222823 Připojovací svorné šroubení pro měděné trubky sada 2,00000 450,00 900,00 15,00 1 035,00

16 734222849 Ruční hlavice pro tělesa termostat. ventilů s blokováním kus 4,00000 1 250,00 5 000,00 15,00 5 750,00

17 734222850 Termostatická hlavice kus 4,00000 650,00 2 600,00 15,00 2 990,00

18 734222872 Připojovací armatura HM bílá s termostatickou hlavicí kus 4,00000 589,00 2 356,00 15,00 2 709,40

19 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,01238 1 063,00 13,16 15,00 15,13

Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,00198 0,00198

Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,00012 0,00012

Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,00012 0,00012

Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,00024 0,00024

Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,00480 0,00480

Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 0,00160 0,00160

Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,00352 0,00352

Díl: 735 Otopná tělesa 29 304,72 33 700,43
20 484518208R Těleso otopné trubk. Linear Classic KLC 1220.600 kus 1,00000 1 969,00 1 969,00 15,00 2 264,35

OT 4 : 1 1,00000

21 48457591019R Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 700 dl. 1400 kus 1,00000 8 105,00 8 105,00 15,00 9 320,75

OT 2 : 1 1,00000

22 48457591019R Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 700 dl. 1400 kus 1,00000 8 105,00 8 105,00 15,00 9 320,75

OT 1 : 1 1,00000



S: 02

O: 19

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - vytápění a plyn

23 48457592.AR Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 900 dl. 500 kus 1,00000 5 570,00 5 570,00 15,00 6 405,50

OT 3 : 1 1,00000

24 735000911R00 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
ručním ovládáním

kus 2,00000 66,00 132,00 15,00 151,80

25 735000912R00 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním

kus 4,00000 132,00 528,00 15,00 607,20

26 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm kus 3,00000 118,00 354,00 15,00 407,10

pokoj : 1 1,00000

kuchyně : 1 1,00000

obývací pokoj : 1 1,00000

27 735151812R00 Demontáž otopných těles panelových 1řadých,2820 mm kus 1,00000 136,00 136,00 15,00 156,40

obývací pokoj : 1 1,00000

28 735159400 Montáž deskových otopných těles do 1500 mm kus 3,00000 650,00 1 950,00 15,00 2 242,50

29 735164304 Sada pro kombinované vytápění 600 W s termostatem kus 1,00000 750,00 750,00 15,00 862,50

koupelna : 1 1,00000

30 735164522 Montáž otopného tělesa trubkového KL na stěny výšky 
tělesa přes 1340 mm

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 15,00 1 380,00

31 735191905R00 Odvzdušnění otopných těles kus 4,00000 28,00 112,00 15,00 128,80

32 735221842R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,2pramen kus 1,00000 226,00 226,00 15,00 259,90

koupelna : 1 1,00000

33 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,13953 1 202,00 167,72 15,00 192,88

Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 0,05068 0,05068

Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 0,05068 0,05068

Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 0,02815 0,02815

Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 0,00960 0,00960

Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 0,00015 0,00015



S: 02

O: 19

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - vytápění a plyn

Odkaz na hmot. položky pořadí 32 : 0,00022 0,00022

Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,00005 0,00005

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 866,20 17 096,13
34 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 45,56000 48,00 2 186,88 15,00 2 514,91

starý rozvod plynu : 2+5 7,00000

staré rozvody vytápění : 

od kotle k OT v kuchyni : 2*(,59+1,41+,25+1+2+2)+1 15,50000

od OT v kuchyni k OT  v obývacím pokoji : 
(,8+,065+1,345+,1+1,245+,8+,3)*2+1

10,31000

odbočka k OT v koupelně : 2*1 2,00000

od OT v obývacím pokoji k OT v pokoji : 
2*(1,4+,775+1,3+1,1++,3)+1

10,75000

35 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 80,76000 157,00 12 679,32 15,00 14 581,22

starý rozvod plynu : 2+5 7,00000

staré rozvody vytápění : 

od kotle k OT v kuchyni : 2*(,59+1,41+,25+1+2+2)+1 15,50000

od OT v kuchyni k OT  v obývacím pokoji : 
(,8+,065+1,345+,1+1,245+,8+,3)*2+1

10,31000

odbočka k OT v koupelně : 2*1 2,00000

od OT v obývacím pokoji k OT v pokoji : 
2*(1,4+,775+1,3+1,1++,3)+1

10,75000

nové rozvody : 

od nového kotle k napojení na stávající rozvod : 
,5+,3+,9+,4+,3

2,40000

kuchyně od kotle do podhledu : 2*2,5 5,00000

pokoj k OT 1 : 2*3 6,00000

obývací pokoj k OT 2 : 1,5+3 4,50000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



S: 02

O: 19

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - vytápění a plyn

kuchyně k OT 3 : ,2+3 3,20000

koupelna k OT 4 : ,7+3 3,70000

vedení k OT6 : 1,35+5,9+2,85+,3 10,40000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 063,23 10 422,71
36 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,22535 350,00 1 128,87 15,00 1 298,20

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 3,22535 3,22535

37 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 3,22535 221,00 712,80 15,00 819,72

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,22535 3,22535

38 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,22535 226,00 728,93 15,00 838,27

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,22535 3,22535

39 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 64,50700 16,00 1 032,11 15,00 1 186,93

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 3,22535*20 64,50700

40 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,22535 318,00 1 025,66 15,00 1 179,51

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00410 0,00410

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,22625 0,22625

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,11572 0,11572

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,03705 0,03705

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,02326 0,02326

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,04617 0,04617

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 0,59228 0,59228

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 2,18052 2,18052

41 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 3,22535 1 375,00 4 434,86 15,00 5 100,09

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 3,22535 3,22535

Celkem 137 376,01

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: 02

O: 19

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

19. Vachova 3 b.č. 4 - vytápění a plyn

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 19

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 390,00 6 198,50
1 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 77,00000 70,00 5 390,00 15,00 6 198,50

Díl: DM-12 Demontáže 3 200,00 3 680,00
2 DM-0001 Demontáž stávající elektroinstalace kpl 1,00000 3 200,00 3 200,00 15,00 3 680,00

Díl: M21 Elektromontáže 20 359,00 23 412,85
3 210010002R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm m 10,00000 30,00 300,00 15,00 345,00

4 210010004R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm m 3,00000 35,00 105,00 15,00 120,75

5 210010320R00 Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová kus 42,00000 68,00 2 856,00 15,00 3 284,40

6 210010323R00 Krabice odbočná KO, se zapojením, kruhová kus 3,00000 68,00 204,00 15,00 234,60

7 210020922R00 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm m2 0,50000 2 100,00 1 050,00 15,00 1 207,50

8 210100251R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 15,00000 40,00 600,00 15,00 690,00

9 210110041R00 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 kus 4,00000 60,00 240,00 15,00 276,00

10 210110043R00 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 kus 1,00000 70,00 70,00 15,00 80,50

11 210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 kus 2,00000 70,00 140,00 15,00 161,00

12 210110046R00 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 kus 1,00000 70,00 70,00 15,00 80,50

13 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE kus 7,00000 70,00 490,00 15,00 563,50

14 210140201R00 Tlačítkový ovladač - zvonek kus 1,00000 70,00 70,00 15,00 80,50

15 210190071R00 Montáž rozvaděče nedělitelného do 500 kg kus 1,00000 680,00 680,00 15,00 782,00

16 210203201R00 Svítidlo žárovkové závěsné, 1 žárovka kus 10,00000 50,00 500,00 15,00 575,00

17 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně 
dodávky svorky + Cu pásku

kus 5,00000 50,00 250,00 15,00 287,50

18 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 1,00000 120,00 120,00 15,00 138,00

19 210800546R00 Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně m 16,00000 20,00 320,00 15,00 368,00

20 210810045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 102,00000 23,00 2 346,00 15,00 2 697,90

21 210810046R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 196,00000 23,00 4 508,00 15,00 5 184,20

22 210810056R00 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený m 22,00000 23,00 506,00 15,00 581,90

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

21. Vachova 3 b.č. 4 - elektro



S: 02

O: 19

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

21. Vachova 3 b.č. 4 - elektro

23 210810X Přívodní 3F kabel m     29,00000 90,00 2 610,00 15,00 3 001,50

24 210950101R00 Štítek označovací na kabel kus 2,00000 12,00 24,00 15,00 27,60

25 222290001R00 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku kus 2,00000 90,00 180,00 15,00 207,00

26 222323201R00 Zvonek. 3-24V na úchyt.body kus 1,00000 50,00 50,00 15,00 57,50

27 222323301R00 Domácí telefon digitální, na úchyt.body kus 1,00000 110,00 110,00 15,00 126,50

28 222325032R00 Požární konvenční stropní bodový hlásič na patici kus 1,00000 70,00 70,00 15,00 80,50

29 222730006R00 Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku kus 2,00000 95,00 190,00 15,00 218,50

30 Pol 33 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou kus 2,00000 20,00 40,00 15,00 46,00

31 Pol 34 Zásuvka 2x(2P+PE)  s před. Ochr. T3 kus 2,00000 95,00 190,00 15,00 218,50

32 Pol 35 Spínač seriový řaz.5+1 kus 3,00000 70,00 210,00 15,00 241,50

33 Pol 36 Zásuvka 2x(2P+PE) kus 18,00000 70,00 1 260,00 15,00 1 449,00

Díl: MAT-1 Souhrn materiálů 23 094,00 26 558,10
34 34111031R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 m 16,00000 12,00 192,00 15,00 220,80

35 34111032R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 86,00000 12,00 1 032,00 15,00 1 186,80

36 34111036R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 174,00000 19,00 3 306,00 15,00 3 801,90

37 34111090R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m 8,00000 29,00 232,00 15,00 266,80

38 34111094R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 m 22,00000 38,00 836,00 15,00 961,40

39 341110X Přívodní 3F kabel - dle dodavatele energie m     29,00000 110,00 3 190,00 15,00 3 668,50

40 34140966R Vodič silový CY zelenožlutý 4,00 mm2 - drát m 16,00000 16,00 256,00 15,00 294,40

41 34513102R Objímka žárovky E27 závěsná keram. kus 10,00000 28,00 280,00 15,00 322,00

42 34535400R Spínač 1pólový řaz.1 kus 4,00000 115,00 460,00 15,00 529,00

43 34535435R Tlačítkový ovladač pro zvonek kus 1,00000 145,00 145,00 15,00 166,75

44 34535443R Spínač seriový řaz.5 kus 1,00000 155,00 155,00 15,00 178,25

45 34535444R Spínač střídavý řaz.6 kus 2,00000 135,00 270,00 15,00 310,50

46 34535446R Spínač křížový řaz.7 kus 1,00000 165,00 165,00 15,00 189,75

47 34551610R Zásuvka 2P+PE kus 7,00000 148,00 1 036,00 15,00 1 191,40



S: 02

O: 19

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

21. Vachova 3 b.č. 4 - elektro

48 34551633R Zásuvka 2x(2P+PE)  s předpěťovou ochranou T3 kus 2,00000 350,00 700,00 15,00 805,00

49 345711592R Protipožární malta 20kg ks 1,00000 1 900,00 1 900,00 15,00 2 185,00

50 345711593R Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1432 m 3,00000 15,00 45,00 15,00 51,75

51 3457115961R Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1220 m 20,00000 12,00 240,00 15,00 276,00

52 34571511R Krabice přístrojová kruhová KP 68 kus 38,00000 8,00 304,00 15,00 349,60

53 34571523R Krabice přístrojová odbočná kruhová KO 97 kus 3,00000 35,00 105,00 15,00 120,75

54 371202010R Zásuvka datová RJ45 kus 2,00000 340,00 680,00 15,00 782,00

55 371202011R Zásuvka účastnická pod omítku kus 2,00000 340,00 680,00 15,00 782,00

56 371202012R Požární hlásič stropní, bateriový kus 1,00000 1 320,00 1 320,00 15,00 1 518,00

57 371202013-1 Zvonek elektronický bez jiskry 230/8V kus 1,00000 150,00 150,00 15,00 172,50

58 3745165110R Zásuvka telefonní 1 x RJ11 kus 1,00000 210,00 210,00 15,00 241,50

59 38226869R Telefon domácí kus 1,00000 720,00 720,00 15,00 828,00

60 429148016R Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100STHL kus 1,00000 780,00 780,00 15,00 897,00

61 742P15OA0 Označovací štítek na kabel kus 2,00000 10,00 20,00 15,00 23,00

62 Pol 66 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou kus 2,00000 20,00 40,00 15,00 46,00

63 Pol 67 Anténní koax kabel m 14,00000 12,00 168,00 15,00 193,20

64 Pol 68 Datový UTP CAT kabel (např. 5E) m 14,00000 12,00 168,00 15,00 193,20

65 Pol 69 Spínač seriový řaz.5+1 kus 3,00000 155,00 465,00 15,00 534,75

66 Pol 70 Zásuvka 2x(2P+PE) kus 18,00000 158,00 2 844,00 15,00 3 270,60

Díl: MAT-3 Revize 2 500,00 2 875,00
67 R-00001 Revize elektroinstalace ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00

Díl: MAT-4 Dodávka rozvaděčů 12 300,00 14 145,00
68 R-00002 Rozvaděč RB vč.výzbroje + jistič 25B/3 do ER kpl 1,00000 12 300,00 12 300,00 15,00 14 145,00

Díl: ON Ostatní náklady 2 100,00 2 415,00
69 OS-0001 Podružný materiál použitý při realizaci stavby ks 1,00000 2 100,00 2 100,00 15,00 2 415,00

Celkem 68 943,00



S: 02

O: 19

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

19. Vachova 3 b.č. 4

21. Vachova 3 b.č. 4 - elektro

Poznámky uchazeče k zadání



Stavba: 02

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 25550586

DIČ: CZ25550586

602 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

88 200,28

588 001,86

6 500,00

588 001,86

676 202,14

0,00

0,00

Lužánecká 1887/8

Brno

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

342 720,43

58 650,00

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

Brixton Group, s.r.o.

Celkem

180 131,43



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

20 588 001,86 0,00 88 200,28 676 202,14 100

00 4 400,00 0,00 660,00 5 060,00 1

01 314 078,38 0,00 47 111,76 361 190,14 53

02 19 574,15 0,00 2 936,12 22 510,27 3

03 8 172,43 0,00 1 225,86 9 398,29 1

04 46 076,35 0,00 6 911,45 52 987,80 8

05 126 220,55 0,00 18 933,08 145 153,63 21

06 69 480,00 0,00 10 422,00 79 902,00 12

588 001,86 0,00 88 200,28 676 202,14 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 9 385,35 2

4 HSV 38 457,98 7

61 HSV 60 559,49 10

94 HSV 5 720,26 1

95 HSV 299,35 0

96 HSV 31 178,53 5

99 HSV 8 076,93 1

DM-12 HSV 3 200,00 1

711 PSV 4 404,21 1

721 PSV 5 754,53 1

722 PSV 12 947,20 2Vnitřní vodovod

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Demontáže

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

20. Vachova 3 b.č. 7 - kanalizace

20. Vachova 3 b.č. 7 - zařizovací 
předměty
20. Vachova 3 b.č. 7 - vytápění a 
plyn

20. Vachova 3 b.č. 7 - elektro

Celkem za stavbu

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - VRN

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

20. Vachova 3 b.č. 7 - vodovod



725 PSV 46 076,35 8

728 PSV 1 599,07 0

731 PSV 38 278,00 7

733 PSV 27 600,58 5

734 PSV 12 415,16 2

735 PSV 30 054,72 5

766 PSV 28 411,45 5

767 PSV 3 000,00 1

771 PSV 7 086,06 1

775 PSV 55 407,83 9

776 PSV 12 704,96 2

781 PSV 34 165,01 6

784 PSV 22 815,30 4

M21 MON 20 514,00 3

MAT-1 MON 23 336,00 4

MAT-3 MON 2 500,00 0

MAT-4 MON 12 300,00 2

D96 PSU 23 253,54 4

ON ON 6 500,00 1

Cena celkem 588 001,86 100

Souhrn materiálů

Revize

Dodávka rozvaděčů

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Kotelny

Rozvod potrubí



S: 02

O: 20

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: ON Ostatní náklady 4 400,00 5 060,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 2,40000 1 000,00 2 400,00 15,00 2 760,00

2 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00

3 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00

Celkem 4 400,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 
osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 
důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 
stavebního odpadu.

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - VRN

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 234,00 1 419,10
1 28349016R Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm kus 2,00000 617,00 1 234,00 15,00 1 419,10

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 5 100,00 5 865,00
2 549146430R Bezpečnostní kování BK RX1-40 EXCLUSIVE RC3, klika-

knoflík Cr RC3, klika-knoflík Cr
kus 1,00000 650,00 650,00 15,00 747,50

3 61187176R Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,00000 450,00 450,00 15,00 517,50

4 76666677 Repasování dveří dle TZ odstranění nevhodných prvků a 
povrchových úprav,doplnění prvků dle původních

ks 1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 151,35 9 374,05
5 317121047RT2 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm 

překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm
kus 2,00000 680,00 1 360,00 15,00 1 564,00

koupelna : 1 1,00000

záchod : 1 1,00000

6 317121047RT4 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm 
překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm

kus 1,00000 969,00 969,00 15,00 1 114,35

kuchyně : 1 1,00000

7 342012323R00 Příčka SDK tl.125mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBI 12,5mm m2 1,12500 932,00 1 048,50 15,00 1 205,78

záchod : 0,9*1,25 1,12500

8 342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 
x 100 mm

m2 2,28600 662,00 1 513,33 15,00 1 740,33

nové zdivo : 
1,616+(1,260*0,100*3,300)+(1,260*0,100*3,300)-
(0,800*0,100*2,020)

2,28600

9 342255028RT1 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 
x 150 mm

m2 2,17220 898,00 1 950,64 15,00 2 243,24

nové zdivo : (0,700*0,150*3,300)+(4,461*0,150*3,300)-
(0,850*0,150*3,000)

2,17220

10 342263410R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 kus 1,00000 421,00 421,00 15,00 484,15

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

11 342941115R00 Připojení příček kotvou vloženou při zdění m 13,94000 52,00 724,88 15,00 833,61

koupelna : 2*2,020+2*3,300 10,64000

záchod : 3,300 3,30000

12 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 1,00000 164,00 164,00 15,00 188,60

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 38 457,98 44 226,68
13 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 54,35000 658,00 35 762,30 15,00 41 126,65

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,39 1,39000

kuchyně : 10,04 10,04000

obývací pokoj : 22,54 22,54000

pokoj : 16 16,00000

14 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 3,84000 702,00 2 695,68 15,00 3 100,03

záchod : 1,13 1,13000

koupelna : 2,71 2,71000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 60 559,49 69 643,41
15 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 10,59380 42,00 444,94 15,00 511,68

okna : 

O 01 : ,56*2,07 1,15920

O 02 : ,27*1,97 0,53190

O 03 : ,99*2 1,98000

O 04 : ,99*2 1,98000

O 05 : 1,34*1,83 2,45220

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

Včetně dodávky kotev.

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

O 06 : ,85*2,93 2,49050

16 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 32,00000 158,00 5 056,00 15,00 5 814,40

rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 32 32,00000

17 612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 162,45435 172,00 27 942,15 15,00 32 133,47

zahrnuje i zapravení drážek po řemeslech kromě 
přívodního 3F kabelu mimo byt : 

předsíň : 
(0,715+0,495+1,715+1,2+0,9+1,065+0,34+1,2+1,695+0,2
1)*3,25-1,2*2,52-1,2*2,45

25,02475

chodba : (0,21+0,85+0,41+0,8+0,05-0,93)*3,25 4,51750

koupelna původní omítka nad obklady : 
(1,26+1,45+0,15+0,7)*3,25-0,8*2,02-0,8*2,02

8,33800

kuchyně vč. ostění : 
3,040*(3,61+0,85+(0,59+1,41+0,25)*2)-
(0,56+0,85)*2,93+2,93*0,3*2+(0,85+0,56)*0,3

25,28810

obývací pokoj vč. ostění : 
3,040*(5,67+3,975)*2+0,16*2*3,04-2,02*(0,8+0,8)-
1,2*2,52-1,2*2,48-0,99*2*2+0,3*(0,99*2+2*4)

49,41640

ložnice vč. ostění : 
3,040*(4,55*2+0,3+(1,045+2,5)*2)+0,2*2*3,04-
1,2*2,48+0,3*(1,34+2*1,83)

49,86960

18 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 16,20800 211,00 3 419,89 15,00 3 932,87

koupelna nové zdivo pod obklady : 
2,1*(1,45+0,7+0,15+0,7+0,7+1,26+0,8)

12,09600

záchod nové zdivo pod obklady : 1,6*(1,26+0,9+0,41) 4,11200

19 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 18,20640 392,00 7 136,91 15,00 8 207,45

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

koupelna nové zdivo nad obklady : (2,8-
2,1)*(1,45+0,7+0,15+0,7+0,7+1,26+0,8)

4,03200

záchod nové zdivo nad obklady : (2,8-
1,6)*(1,26+0,9+0,41)

3,08400

obývací pokoj : 0,8*2,02 1,61600

kuchyně : 3,04*3,61-3*0,5 9,47440

20 612423731R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, štuková m2 12,80000 625,00 8 000,00 15,00 9 200,00

rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 32*(0,1+2*0,15) 12,80000

21 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix

m2 35,66500 240,00 8 559,60 15,00 9 843,54

rýhy vodovod : 21,1*(0,15+2*0,15) 9,49500

rýhy kanalizace : 13*(0,1+2*0,15) 5,20000

rýhy vytápění : 10*(0,1+2*0,15) 4,00000

rýha pro přívodní 3F kabel : 32*(0,1+2*0,15) 12,80000

nové zdivo : 

koupelna : (3+2,2*2+0,8)*0,15*2 2,46000

záchod : (2*1,25+3,2)*0,15*2 1,71000

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 404,21 5 064,84
22 711212000RT1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. ASO-

Unigrund (fa Schömburg)
m2 7,23800 50,00 361,90 15,00 416,19

koupelna : 2,79 2,79000

koupelna stěna do výšky 300mm : (1,385+1,26+2,235-
0,8+1,26+0,7+0,7+0,15+0,7)*,3

2,27700

záchod : 1,13 1,13000

záchod stěna do výšky 300mm : (0,9+0,9+1,26+0,41)*0,3 1,04100

23 711212002RT6 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 1K(fa 
Schömburg)proti vlhkosti a tlak.vodě

m2 7,23800 292,00 2 113,50 15,00 2 430,53



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 7,23800 7,23800

24 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband-2000-
S š. 120 mm (fa Schomburg)

m 11,06000 126,00 1 393,56 15,00 1 602,59

koupelna stěna do výšky 300mm : 1,385+1,26+2,235-
0,8+1,26+0,7+0,7+0,15+0,7

7,59000

záchod stěna do výšky 300mm : 0,9+0,9+1,26+0,41 3,47000

25 711212611RT1 Těsnicí pás do svislých koutů Aso Dichtband-2000-S š. 
120 mm (fa Schomburg)

m 3,60000 139,00 500,40 15,00 575,46

koupelna : 8*0,3 2,40000

záchod : 4*0,3 1,20000

26 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,03661 952,00 34,85 15,00 40,08

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 599,07 1 838,93
27 42972760R Mřížka kruhová KMM pr.100.30, do zdi kus 1,00000 341,00 341,00 15,00 392,15

28 429851110R Potrubí plastové kulaté VP 100/350 KP kus 1,00000 56,00 56,00 15,00 64,40

1 1,00000

29 429851112R Potrubí plastové kulaté VP 100/1000 KP kus 3,00000 141,00 423,00 15,00 486,45

3 3,00000

30 728114111R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm m 3,20000 166,00 531,20 15,00 610,88

záchod : 3,2 3,20000

31 728415121R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm kus 1,00000 246,00 246,00 15,00 282,90

32 998728103R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m t 0,00060 3 114,00 1,87 15,00 2,15

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 23 311,45 26 808,17
33 7666666-1 Repasování oken dle TZ vyčistění, seřízení, oprava 

kování a těsnění
ks    6,00000 500,00 3 000,00 15,00 3 450,00

O 01 - O 06 : 6 6,00000

34 76666677-04 Repasování dveří D 02 dle TZ 1100x2470 vč. zárubně ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

dvouvrstvá



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

D 02 1100x2470mm : 1 1,00000

repas křídlo + zárubeň - obroušení, přelakování, oprava 
kování popř. zasklení : 

35 76666677-05 Repasování dveří D 03 dle TZ 1100x2430 vč. zárubně ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

D 03 1100x2430mm : 1 1,00000

repas křídlo + zárubeň - obroušení, přelakování, oprava 
kování popř. zasklení : 

36 76666677-06 Repasování dveří D 04 dle TZ 700x1970 vč. zárubně ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

D 04 700x1970mm : 1 1,00000

repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava 
kování popř. zasklení : 

37 76666677-09 Repasování dveří D 06 dle TZ 750x2100 vč. zárubně ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

dveře D 06 750x2100mm : 1 1,00000

repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava 
kování popř. zasklení : 

38 76666677-11 Nové dveře D 05 dle TZ 700x1970 vč. nové oblož. 
zárubně

ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

dveře D 05 700x1970 mm : 1 1,00000

nové křídlo - kopie původního : 

nová obložková zárubeň - kopie původní : 

39 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 0,30121 1 034,00 311,45 15,00 358,17

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 000,00 3 450,00
40 767888-4 Repase zábradlí balkonového, viz. TZ nová povrchová 

úprava nátěrem
ks    1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00

balkon : 1 1,00000

Začátek provozního součtu
  zábradlí : (,73+2,06+,73)*750 2 640,00000

Konec provozního součtu



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

Podle D.1.1.a) TZ bude zábradlí opatřeno novým nátěrem 
: 

odstranění starého nátěru, broušení, tmelení, zasíťování 
proti ptákům : 

Zhotovitel zpracuje výrobní dokumentaci. : 

Technické řešení bude projednáno s objednatelem. : 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 086,06 8 148,97
41 23521594.AR Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei kg 54,49520 31,00 1 689,35 15,00 1 942,75

1,7kg/mm/m2 : 1,7*8*4,007 54,49520

42 24551347.AR ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát l 0,80140 121,00 96,97 15,00 111,52

0,2litru/m2 : 4,007*,2 0,80140

43 59764210R Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm 
Nordic

m2 4,40770 353,00 1 555,92 15,00 1 789,31

záchod : 0,800*0,100+1,260*0,900 1,21400

koupelna : 1,260*0,700+1,600*0,560+1,450*0,700 2,79300

prořez 10% : 4,007*,1 0,40070

44 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 4,00700 6,00 24,04 15,00 27,65

záchod : 0,800*0,100+1,260*0,900 1,21400

koupelna : 1,260*0,700+1,600*0,560+1,450*0,700 2,79300

45 771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm m2 4,00700 114,00 456,80 15,00 525,32

záchod : 0,800*0,100+1,260*0,900 1,21400

koupelna : 1,260*0,700+1,600*0,560+1,450*0,700 2,79300

46 771101141R00 Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé m2 4,00700 112,00 448,78 15,00 516,10

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 4,00700 4,00700

47 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 4,00700 44,00 176,31 15,00 202,76

záchod : 0,800*0,100+1,260*0,900 1,21400

koupelna : 1,260*0,700+1,600*0,560+1,450*0,700 2,79300



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

48 771575109RU1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Ardex FB 9 
L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m2 4,00700 637,00 2 552,46 15,00 2 935,33

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 4,00700 4,00700

49 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,15675 545,00 85,43 15,00 98,24

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 55 407,83 63 719,00
50 61413700R Lišta podlahová buk  43 x 7 mm, dl. 1 m m 67,00000 45,00 3 015,00 15,00 3 467,25

Začátek provozního součtu
  chodba : 
3,525+1,25+0,47+0,085+1,395+0,065+0,065+1,43+0,6+1,
74+1,815-1,1

11,34000

  pokoj : 5,3+0,975+2,14+1,045+5,29-1,4+1,13+1,68 16,16000

  obývací pokoj : 
5,765+1,02+0,8+1,125+0,09+1,285+2,605+0,455+3,02+0,
52

16,68500

  ložnice : 5,39+0,255+1,765+5,41+0,8+1,545+1,04 16,20500

  prořez 10 % : 60,39*0,1 6,03900

Konec provozního součtu
lišta : 67 67,00000

51 775101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlys,parket m2 46,42537 6,00 278,55 15,00 320,33

předsíň : 
1,200*0,180+0,5*(0,776*1,065)+0,5*(1,065+0,714)*0,351+
0,5*(3,816+3,039)*1,066

4,59515

chodba : 0,850*0,065+1,125*0,416+1,155*0,929 1,59625

obývací pokoj : 1,200*0,100+2,450*0,160+5,671*3,975 23,05423

ložnice : 1,500*0,200+2,500*0,300+4,550*3,545 17,17975

52 775411810R00 Demontáž lišt dřevěných, přibíjených m 41,14500 10,00 411,45 15,00 473,17



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

chodba + předsíň : 0,34+1,695+1,35+1,345-0,8+1,125-
0,85+0,4+0,21+0,715+0,495+1,715+0,9+1,065

9,70500

obývací pokoj : 5,67-1,2+0,16+2,45+0,16+0,765+5,67-
0,8+3,975-1,2

15,65000

pokoj : 4,55+0,3+0,2+0,955+1,5+1,09+4,55-
1,2+1,045+0,3+2,5

15,79000

53 775413021R00 Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm m 41,14500 80,00 3 291,60 15,00 3 785,34

chodba + předsíň : 0,34+1,695+1,35+1,345-0,8+1,125-
0,85+0,4+0,21+0,715+0,495+1,715+0,9+1,065

9,70500

obývací pokoj : 5,67-1,2+0,16+2,45+0,16+0,765+5,67-
0,8+3,975-1,2

15,65000

pokoj : 4,55+0,3+0,2+0,955+1,5+1,09+4,55-
1,2+1,045+0,3+2,5

15,79000

54 775511951R00 Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 0,25 m2 kus 20,00000 503,00 10 060,00 15,00 11 569,00

předsíň : 5 5,00000

chodba : 5 5,00000

obývací pokoj : 5 5,00000

ložnice : 5 5,00000

55 775591900R00 Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné m2 46,42537 197,00 9 145,80 15,00 10 517,67

předsíň : 
1,200*0,180+0,5*(0,776*1,065)+0,5*(1,065+0,714)*0,351+
0,5*(3,816+3,039)*1,066

4,59515

chodba : 0,850*0,065+1,125*0,416+1,155*0,929 1,59625

obývací pokoj : 1,200*0,100+2,450*0,160+5,671*3,975 23,05423

ložnice : 1,500*0,200+2,500*0,300+4,550*3,545 17,17975

56 775599130R00 Celoplošné tmelení Fugenkittlösung m2 46,42537 221,00 10 260,01 15,00 11 799,01

včetně spojovacích prostředků.



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

předsíň : 
1,200*0,180+0,5*(0,776*1,065)+0,5*(1,065+0,714)*0,351+
0,5*(3,816+3,039)*1,066

4,59515

chodba : 0,850*0,065+1,125*0,416+1,155*0,929 1,59625

obývací pokoj : 1,200*0,100+2,450*0,160+5,671*3,975 23,05423

ložnice : 1,500*0,200+2,500*0,300+4,550*3,545 17,17975

57 775599141R00 Lak dřevěných podlah Bona Novia, Z+2x,přebroušení m2 46,42537 405,00 18 802,27 15,00 21 622,61

předsíň : 
1,200*0,180+0,5*(0,776*1,065)+0,5*(1,065+0,714)*0,351+
0,5*(3,816+3,039)*1,066

4,59515

chodba : 0,850*0,065+1,125*0,416+1,155*0,929 1,59625

obývací pokoj : 1,200*0,100+2,450*0,160+5,671*3,975 23,05423

ložnice : 1,500*0,200+2,500*0,300+4,550*3,545 17,17975

58 998775103R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m t 0,13791 1 038,00 143,15 15,00 164,62

Díl: 776 Podlahy povlakové 12 704,96 14 610,70
59 23521594.AR Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei kg 136,54400 31,00 4 232,86 15,00 4 867,79

1,7kg/mm/m2 : 1,7*8*10,04 136,54400

60 24551347.AR ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát l 2,00800 121,00 242,97 15,00 279,42

0,2litru/m2 : 10,04*0,2 2,00800

61 28342401.AR Lišta podlahová z měkčeného PVC č. h. 1363 m 12,24300 10,00 122,43 15,00 140,79

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 11,66000 11,66000

prořez 5% : 11,66*0,05 0,58300

62 28412251R Podlahovina PVC Solid 270  tl. 2,0 mm heterogenní m2 11,04400 297,00 3 280,07 15,00 3 772,08

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 10,04000 10,04000

prořez 10% : 10,04*0,1 1,00400



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

63 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 10,04000 6,00 60,24 15,00 69,28

kuchyně : 10,04 10,04000

64 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 10,04000 65,00 652,60 15,00 750,49

kuchyně : 10,04 10,04000

65 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 10,04000 20,00 200,80 15,00 230,92

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 10,04000 10,04000

66 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 11,66000 12,00 139,92 15,00 160,91

kuchyně : 
0,59+2*0,25+0,25+3,53+0,08+0,59+1,41+0,25+3,53+0,85
+0,08

11,66000

67 776411000RT1 Lepení podlahových soklíků pryžových pouze lepení - 
soklík ve specifikaci

m 11,66000 34,00 396,44 15,00 455,91

kuchyně : 
0,59+2*0,25+0,25+3,53+0,08+0,59+1,41+0,25+3,53+0,85
+0,08

11,66000

68 776511820RT3 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 
do 10 m2

m2 10,04000 96,00 963,84 15,00 1 108,42

kuchyně : 10,04 10,04000

69 776521100RT1 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze 
položení - PVC ve specifikaci

m2 10,04000 232,00 2 329,28 15,00 2 678,67

kuchyně : 10,04 10,04000

70 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 0,17325 482,00 83,51 15,00 96,04

Díl: 781 Obklady keramické 34 165,01 39 289,76
71 283424164R Profil ukončovací obkladový "oblouk" PVC  H = 9 mm L = 

2,50 m, R = 10 mm, 3 barvy
kus 9,00000 30,00 270,00 15,00 310,50

záchod : 2 2,00000

koupelna : 4 4,00000

kuchyně : 3 3,00000



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

72 597813605R Obkládačka 20x20 světle béžová lesk m2 1,65000 300,00 495,00 15,00 569,25

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 1,50000 1,50000

prořez 10% : 1,5*0,1 0,15000

73 597813753R Obkládačka 30x60 béžová lesk m2 24,02840 491,00 11 797,94 15,00 13 567,63

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 21,84400 21,84400

prořez 10% : 21,844*0,1 2,18440

74 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 23,34400 147,00 3 431,57 15,00 3 946,31

koupelna : ((1,45+0,15+0,7)*2-0,8+1,26*2+0,7*2)*2,1 16,21200

záchod : (0,9*2+0,41+0,8+0,05+0,41+0,05)*1,6 5,63200

kuchyně : 3*0,5 1,50000

75 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 23,34400 44,00 1 027,14 15,00 1 181,21

koupelna : ((1,45+0,15+0,7)*2-0,8+1,26*2+0,7*2)*2,1 16,21200

záchod : (0,9*2+0,41+0,8+0,05+0,41+0,05)*1,6 5,63200

kuchyně : 3*0,5 1,50000

76 781475114RU1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Ardex 
FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m2 1,50000 677,00 1 015,50 15,00 1 167,83

kuchyně : 3*0,5 1,50000

77 781475120RU3 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm Ardex 
X7G (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m2 21,84400 679,00 14 832,08 15,00 17 056,89

koupelna : ((1,45+0,15+0,7)*2-0,8+1,26*2+0,7*2)*2,1 16,21200

záchod : (0,9*2+0,41+0,8+0,05+0,41+0,05)*1,6 5,63200

78 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 18,24000 54,00 984,96 15,00 1 132,70

koupelna : (1,45+0,15+0,7)*2-0,8+1,26*2+0,7*2 7,72000

záchod : 0,9*2+0,41+0,8+0,05+0,41+0,05 3,52000

kuchyně : (3+0,5)*2 7,00000

79 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,57031 545,00 310,82 15,00 357,44

Díl: 784 Malby 22 815,30 26 237,60

včetně dodávky materiálu.



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

80 784011222RT2 Zakrytí podlah včetně papírové lepenky m2 58,37000 14,00 817,18 15,00 939,76

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,36 1,36000

kuchyně : 10,04 10,04000

obývací pokoj : 22,54 22,54000

pokoj : 16,13 16,13000

záchod : 1,13 1,13000

koupelna : 2,79 2,79000

81 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 251,83075 19,00 4 784,78 15,00 5 502,50

stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 162,45435 162,45435

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 18,20640 18,20640

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 12,80000 12,80000

stropy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 58,37000 58,37000

82 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 251,83075 49,00 12 339,71 15,00 14 190,67

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 251,83075 251,83075

83 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 162,45435 30,00 4 873,63 15,00 5 604,67

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 162,45435 162,45435

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 720,26 6 578,30
84 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 58,37000 98,00 5 720,26 15,00 6 578,30

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,36 1,36000

kuchyně : 10,04 10,04000

obývací pokoj : 22,54 22,54000

pokoj : 16,13 16,13000

záchod : 1,13 1,13000



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

koupelna : 2,79 2,79000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

299,35 344,25

85 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 59,87000 5,00 299,35 15,00 344,25

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,36 1,36000

kuchyně : 10,04 10,04000

obývací pokoj : 22,54 22,54000

pokoj : 16,13 16,13000

záchod : 1,13 1,13000

koupelna : 2,79 2,79000

balkon : 1,5 1,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 089,40 10 452,81
86 962031141R00 Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 50 mm m2 19,13750 69,00 1 320,49 15,00 1 518,56

koupelna : (0,85+0,6+0,8+0,05)*3,3 7,59000

(0,675+0,065)*3,3 2,44200

záchod : (0,065+0,89)*3,3 3,15150

0,465*3,3 1,53450

(0,065+0,465+0,8+0,08)*3,3-0,8*2 3,05300

chodba : 0,955*3,3-0,85*2,1 1,36650

87 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% m2 11,57755 36,00 416,79 15,00 479,31

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 11,57755 11,57755

88 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 3,97000 23,00 91,31 15,00 105,01

záchod : 0,89*2+1,345+1,345-0,5 3,97000

89 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 11,57755 59,00 683,08 15,00 785,54

kuchyně : 0,850*0,345+0,5*(4,465+4,461)*2,250 10,33500

záchod : 0,700*0,065+1,345*0,890 1,24255



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

90 970031100R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m 0,65000 2 097,00 1 363,05 15,00 1 567,51

kuchyně : 0,65 0,65000

91 971038621R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm m2 1,61600 125,00 202,00 15,00 232,30

koupelna : 0,8*2,02 1,61600

92 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 32,00000 117,00 3 744,00 15,00 4 305,60

rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 32 32,00000

93 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 12,68680 100,00 1 268,68 15,00 1 458,98

koupelna : 
(2,3+1,345+0,05+0,8+0,6+0,675)*1,38+0,3*(1,38-
0,9)*0,3*2+0,63*0,3

8,23800

záchod : (0,675+0,89+0,495)*1,38 2,84280

kuchyně : 1,1*1,46 1,60600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 066,59 9 276,58
94 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 7,94738 1 015,00 8 066,59 15,00 9 276,58

Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,00200 0,00200

Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,05302 0,05302

Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,03979 0,03979

Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,02943 0,02943

Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,17079 0,17079

Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 0,24370 0,24370

Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,00016 0,00016

Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,01394 0,01394

Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,64677 0,64677

Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,04612 0,04612

Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 0,00042 0,00042

Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 0,55456 0,55456

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 2,55703 2,55703

Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 0,63552 0,63552

Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 0,86772 0,86772

Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 0,70950 0,70950

Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 0,12875 0,12875

Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 0,00152 0,00152

Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 0,03040 0,03040

Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 0,00354 0,00354

Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,00115 0,00115

Odkaz na hmot. položky pořadí 41 : 0,05450 0,05450

Odkaz na hmot. položky pořadí 42 : 0,00080 0,00080

Odkaz na hmot. položky pořadí 43 : 0,08463 0,08463

Odkaz na hmot. položky pořadí 47 : 0,00084 0,00084

Odkaz na hmot. položky pořadí 48 : 0,01599 0,01599

Odkaz na hmot. položky pořadí 50 : 0,01005 0,01005

Odkaz na hmot. položky pořadí 54 : 0,08840 0,08840

Odkaz na hmot. položky pořadí 55 : 0,00046 0,00046

Odkaz na hmot. položky pořadí 56 : 0,02275 0,02275

Odkaz na hmot. položky pořadí 57 : 0,01625 0,01625

Odkaz na hmot. položky pořadí 59 : 0,13654 0,13654

Odkaz na hmot. položky pořadí 60 : 0,00201 0,00201

Odkaz na hmot. položky pořadí 61 : 0,00147 0,00147

Odkaz na hmot. položky pořadí 62 : 0,03048 0,03048

Odkaz na hmot. položky pořadí 67 : 0,00023 0,00023

Odkaz na hmot. položky pořadí 69 : 0,00251 0,00251

Odkaz na hmot. položky pořadí 71 : 0,00144 0,00144

Odkaz na hmot. položky pořadí 72 : 0,02013 0,02013



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

Odkaz na hmot. položky pořadí 73 : 0,46687 0,46687

Odkaz na hmot. položky pořadí 75 : 0,00490 0,00490

Odkaz na hmot. položky pořadí 76 : 0,00597 0,00597

Odkaz na hmot. položky pořadí 77 : 0,07099 0,07099

Odkaz na hmot. položky pořadí 80 : 0,02043 0,02043

Odkaz na hmot. položky pořadí 81 : 0,01763 0,01763

Odkaz na hmot. položky pořadí 82 : 0,03526 0,03526

Odkaz na hmot. položky pořadí 84 : 0,07063 0,07063

Odkaz na hmot. položky pořadí 85 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 86 : 0,01282 0,01282

Odkaz na hmot. položky pořadí 91 : 0,00089 0,00089

Odkaz na hmot. položky pořadí 92 : 0,01568 0,01568

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 906,07 14 841,98
95 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 3,76770 167,00 629,21 15,00 723,59

96 979017191R00 Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m t 17,68606 247,00 4 368,46 15,00 5 023,73

+ 2 nadzemní podlaží : 2*8,84303 17,68606

97 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
kontejnerem 4 t

t 3,76770 203,00 764,84 15,00 879,57

98 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 75,35393 17,00 1 281,02 15,00 1 473,17

99 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,76770 286,00 1 077,56 15,00 1 239,19

100 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,76770 32,00 120,57 15,00 138,66

101 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 3,76770 1 238,00 4 664,41 15,00 5 364,07

Celkem 314 078,38

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: 02

O: 20

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - ASŘ

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 20

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 947,20 14 889,28
1 3882144101 Vodoměr domovní ENBRA ER-AM DN20  bude účtováno 

dle skutečnosti
kus 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00

2 722172631R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 20x3,4 mm, PN 20 m 3,90000 218,00 850,20 15,00 977,73

záchod - umývátko : 2*1,3 2,60000

koupelna - od sprchy k umyvadlu : 1,3 1,30000

3 722172632R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 25x4,2 mm, PN 20 m 10,90000 254,00 2 768,60 15,00 3 183,89

kuchyně - koupelna : 

od kotle ke sprše : 2*(2,3+1,2+1,4) 9,80000

od sprchy k umyvadlu : ,4+,7 1,10000

4 722181111R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20 m 3,90000 59,00 230,10 15,00 264,62

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,90000 3,90000

5 722181113R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 10,90000 73,00 795,70 15,00 915,06

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,90000 10,90000

6 722231191R00 Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 1/2 D+M kus 2,00000 2 230,00 4 460,00 15,00 5 129,00

7 722268141R00 Ses.Hawle se šroub.kohoty filtr. a zpět.kl.DN20-20 kus 1,00000 2 345,00 2 345,00 15,00 2 696,75

8 722269111R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" bude 
účtováno podle skutečnosti

kus 1,00000 302,00 302,00 15,00 347,30

9 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 14,80000 15,00 222,00 15,00 255,30

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,90000 3,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,90000 10,90000

10 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 14,80000 32,00 473,60 15,00 544,64

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - vodovod

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



S: 02

O: 20

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - vodovod

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,90000 3,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,90000 10,90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 080,40 4 692,46
11 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 12,50000 48,00 600,00 15,00 690,00

starý vodovod předpoklad : 3*2+2*2+1*2+,5 12,50000

12 971035231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15 cm, MC kus 1,00000 78,00 78,00 15,00 89,70

VZT01 : 

1 1,00000

13 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 18,80000 157,00 2 951,60 15,00 3 394,34

záchod - k umývátku : 1,3 1,30000

koupelna - od sprchy k umyvadlu : 1,3 1,30000

od kotle ke sprše v nové zdi : 1,2+1,4 2,60000

od sprchy k umyvadlu v nové zdi : ,4+,7 1,10000

starý vodovod předpoklad : 3*2+2*2+1*2+,5 12,50000

14 974031254R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 10 x 15 cm m 2,30000 196,00 450,80 15,00 518,42

vodovod : 

kuchyně rýha ve staré zdi : 2,3 2,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10,34 11,89
15 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 

výšky přes 12 do 24 m
t 0,03480 297,00 10,34 15,00 11,89

Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,00155 0,00155

Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,00164 0,00164

Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,00195 0,00195

Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,00698 0,00698

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



S: 02

O: 20

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - vodovod

Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00051 0,00051

Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,00174 0,00174

Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,00300 0,00300

Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,00220 0,00220

Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,00015 0,00015

Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,00475 0,00475

Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,00921 0,00921

Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,00113 0,00113

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 536,21 2 916,64
16 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 

podlaží nad základním podlažím
t 0,73620 678,00 499,14 15,00 574,01

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,16250 0,16250

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00400 0,00400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,06210 0,06210

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,50760 0,50760

17 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek 
zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím

t 1,47240 234,00 344,54 15,00 396,22

další 2 podlaží : 2*0,7362 1,47240

18 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,73620 226,00 166,38 15,00 191,34

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,73620 0,73620

19 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 14,72400 19,00 279,76 15,00 321,72

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,73620*20 14,72400

20 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,73620 318,00 234,11 15,00 269,23

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,16250 0,16250

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00400 0,00400

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: 02

O: 20

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - vodovod

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,50760 0,50760

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,06210 0,06210

21 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 
17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů

t 0,73620 1 375,00 1 012,28 15,00 1 164,12

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,73620 0,73620

Celkem 19 574,15

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 20

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 754,53 6 617,71
1 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 4,00000 11,00 44,00 15,00 50,60

demontáž staré kanalizace předpoklad : 3+,5+,5 4,00000

2 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 6,50000 29,00 188,50 15,00 216,78

záchod : ,5+3 3,50000

kuchyně stoupací potrubí u kotle : 3 3,00000

3 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka 
stěny 1,8 mm, DN 50

m 3,00000 236,00 708,00 15,00 814,20

koupelna : 

od odbočky ke dřezu k umyvadlu : 1,7 1,70000

odbočka k umývátku : 1,3 1,30000

4 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 0,50000 310,00 155,00 15,00 178,25

záchod od stoupacího potrubí k odbočce ke dřezu : ,5 0,50000

5 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 0,50000 752,00 376,00 15,00 432,40

záchod : ,5 0,50000

6 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 6,00000 592,00 3 552,00 15,00 4 084,80

záchod : 3 3,00000

kuchyně u kotle : 3 3,00000

7 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 5,00000 77,00 385,00 15,00 442,75

umývadlo : 1 1,00000

sprchová vanička : 1 1,00000

myčka : 1 1,00000

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - kanalizace

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.



S: 02

O: 20

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - kanalizace

dřez : 1 1,00000

umývátko : 1 1,00000

8 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 10,00000 22,00 220,00 15,00 253,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,50000 0,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,50000 0,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,00000 6,00000

9 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 63,01300 2,00 126,03 15,00 144,93

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 661,00 1 910,15
10 971035231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15 cm, MC kus 2,00000 70,00 140,00 15,00 161,00

kuchyně : 2 2,00000

11 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 13,00000 117,00 1 521,00 15,00 1 749,15

demontáž staré kanalizace předpoklad : 3+,5+,5 4,00000

záchod stoupací potrubí : 3 3,00000

kuchyně stoupací potrubí u kotle : 3 3,00000

koupelna : 

od odbočky ke dřezu k umyvadlu : 1,7 1,70000

odbočka k umývátku : 1,3 1,30000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 756,90 870,44
12 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,26327 198,00 52,13 15,00 59,95

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,26327 0,26327

13 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 
podlaží nad základním podlažím

t 0,26327 610,00 160,59 15,00 184,68

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00840 0,00840

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,01287 0,01287

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



S: 02

O: 20

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - kanalizace

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00800 0,00800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,23400 0,23400

14 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,26327 203,00 53,44 15,00 61,46

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,26327 0,26327

15 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 5,26540 17,00 89,51 15,00 102,94

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,26327*20 5,26540

16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,26327 286,00 75,30 15,00 86,60

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00840 0,00840

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,01287 0,01287

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00800 0,00800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,23400 0,23400

17 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 
17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů

t 0,26327 1 238,00 325,93 15,00 374,82

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,26327 0,26327

Celkem 8 172,43

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: 02

O: 20

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - kanalizace



S: 02

O: 20

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 725 Zařizovací předměty 46 076,35 52 987,80
1 28696717R Deska ovládací WC pro ovlád. zepředu FRIAFIX F304 kus 1,00000 1 481,00 1 481,00 15,00 1 703,15

2 286967590R Modul-WC Duofix AquaClean 8000, AP, h=112 cm pro 
suchý proces, pro zabudování do stěny

kus 1,00000 5 504,00 5 504,00 15,00 6 329,60

3 55141104R Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8"  s filtrem a 
maticí

kus 9,00000 230,00 2 070,00 15,00 2 380,50

umývadlo : 2 2,00000

umývátko : 2 2,00000

sprcha : 2 2,00000

dřez : 2 2,00000

WC : 1 1,00000

4 55141106R Ventil rohový pračkový IVAR.08101 1/2" x 3/4" se zpětnou 
klapkou

kus 1,00000 160,00 160,00 15,00 184,00

myčka : 1 1,00000

5 55145009R Baterie sprch směš nástěnná se sprch tyčí  PL82B kus 1,00000 1 374,00 1 374,00 15,00 1 580,10

koupelna : 1 1,00000

6 55160160R Ventil dřez a um z PH s krátkým šroubem T-900 5/4" kus 1,00000 35,00 35,00 15,00 40,25

7 55161600R E sifon umyvadlový nerezová miska, zátka kus 2,00000 85,00 170,00 15,00 195,50

8 551674502R A604 WC sedátko univerzální SOFTCLOSE, Duroplast 
bílé

kus 1,00000 528,00 528,00 15,00 607,20

9 5522010-1 Vanička sprchová kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 15,00 8 050,00

10 55484450.AR-1 Dveře sprchové kloubové 70 cm kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 15,00 9 200,00

koupelna : 1 1,00000

11 64214718R Umyvadlo Eurovit 55x44 cm s otv. pro baterii bílé, 
550x445x215 mm

kus 1,00000 874,00 874,00 15,00 1 005,10

12 64222155R Umývátko rohové Eurovit 33x33 cm s otvor. pro bat. bílé, 
335x335x150 mm

kus 1,00000 1 098,00 1 098,00 15,00 1 262,70

13 650072421R00 Montáž tlačítka modulového - 2 tlačítka kus 1,00000 0,00 15,00 0,00

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - zařizovací předměty



S: 02

O: 20

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - zařizovací předměty

14 725014161R00 Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm soubor 1,00000 3 020,00 3 020,00 15,00 3 473,00

15 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 204,00 204,00 15,00 234,60

16 725119110R00 Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC kus 1,00000 851,00 851,00 15,00 978,65

17 725119402R00 Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu soubor 1,00000 914,00 914,00 15,00 1 051,10

18 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 132,00 132,00 15,00 151,80

koupelna : 1 1,00000

19 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00000 750,00 1 500,00 15,00 1 725,00

6.010.004 : 1 1,00000

6.010.005 : 1 1,00000

20 725220841R00 Demontáž ocelové vany soubor 1,00000 149,00 149,00 15,00 171,35

koupelna : 1 1,00000

21 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 657,00 1 657,00 15,00 1 905,55

22 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 1,00000 1 348,00 1 348,00 15,00 1 550,20

23 725310821R00 Demontáž dřezů jednodílných na konzolách soubor 1,00000 125,00 125,00 15,00 143,75

kuchyně : 1 1,00000

24 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 10,00000 167,00 1 670,00 15,00 1 920,50

umývadlo : 2 2,00000

umývátko : 2 2,00000

sprcha : 2 2,00000

dřez : 2 2,00000

WC : 1 1,00000

myčka : 1 1,00000

25 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,00000 75,00 225,00 15,00 258,75

vana : 1 1,00000

umývadlo : 1 1,00000

Včetně dodání zápachové uzávěrky.



S: 02

O: 20

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - zařizovací předměty

dřez : 1 1,00000

26 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 
standardní

kus 1,00000 1 895,00 1 895,00 15,00 2 179,25

27 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu 
standardní

kus 1,00000 2 048,00 2 048,00 15,00 2 355,20

28 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie kus 1,00000 1 577,00 1 577,00 15,00 1 813,55

29 725859102R00 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm kus 1,00000 131,00 131,00 15,00 150,65

30 725869218R00 Montáž U-sifonu kus 2,00000 141,00 282,00 15,00 324,30

31 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,07900 688,00 54,35 15,00 62,50

Celkem 46 076,35

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 20

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 731 Kotelny 38 278,00 44 019,70
1 48438660-1 RAY 18KEB60ZD (sestava elektrokotel 18kW + externí 

zásobník 60l)
kus 1,00000 35 000,00 35 000,00 15,00 40 250,00

2 731200823R00 Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW kus 1,00000 778,00 778,00 15,00 894,70

3 731249322-1 Montáž závěsných kotlů soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 27 600,58 31 740,67
4 731249300 Topná zkouška hod 24,00000 200,00 4 800,00 15,00 5 520,00

5 733120815R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 m 43,56000 46,00 2 003,76 15,00 2 304,32

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 43,56000 43,56000

6 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 51,12000 200,00 10 224,00 15,00 11 757,60

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 51,12000 51,12000

7 733-3 Potrubí měděné izolované spojované měkkým pájením D 
22x1

m 51,12000 200,00 10 224,00 15,00 11 757,60

nový rozvod vytápění : 

kuchyně od kotle do podhledu : 2*2,5 5,00000

kuchyně v podhledu : 2*(,59+1,41+,25+,15) 4,80000

kuchyně k OT 3 : 2*(,2+3) 6,40000

koupelna v podhledu : 2*(1,26+,1) 2,72000

koupelna k OT 4 : 2*(,7+3) 7,40000

obývací pokoj v podhledu : 2*(,8+2,4+,1) 6,60000

obývací pokoj k OT 2 : 2*(1,5+3) 9,00000

pokoj v podhledu : 2*(1,1+,5) 3,20000

pokoj k OT 1 : 2*3 6,00000

8 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,24916 1 400,00 348,82 15,00 401,14

Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,00174 0,00174

Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,24742 0,24742

Díl: 734 Armatury 12 415,16 14 277,43

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - vytápění a plyn



S: 02

O: 20

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - vytápění a plyn

9 551141020 kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 20, páka, červený kus 2,00000 650,00 1 300,00 15,00 1 495,00

10 734209103R00 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 2,00000 27,00 54,00 15,00 62,10

11 734209113R00 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 4,00000 84,00 336,00 15,00 386,40

12 734209114R00 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 2,00000 106,00 212,00 15,00 243,80

13 73422282-1 Reg. a uzavírací šroubení Verafix VK - přímé kus 4,00000 450,00 1 800,00 15,00 2 070,00

14 734222823 Připojovací svorné šroubení pro měděné trubky sada 2,00000 450,00 900,00 15,00 1 035,00

15 734222849 Ruční hlavice pro tělesa termostat. ventilů s blokováním kus 4,00000 650,00 2 600,00 15,00 2 990,00

16 734222850 Termostatická hlavice kus 4,00000 650,00 2 600,00 15,00 2 990,00

17 734222872 Připojovací armatura HM bílá s termostatickou hlavicí kus 4,00000 650,00 2 600,00 15,00 2 990,00

18 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,01238 1 063,00 13,16 15,00 15,13

Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 0,00198 0,00198

Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,00012 0,00012

Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,00012 0,00012

Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,00024 0,00024

Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,00480 0,00480

Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,00160 0,00160

Odkaz na hmot. položky pořadí 16 : 0,00352 0,00352

Díl: 735 Otopná tělesa 30 054,72 34 562,93
19 484518208R Těleso otopné trubk. Linear Classic KLC 1220.600 kus 1,00000 1 969,00 1 969,00 15,00 2 264,35

OT 4 : 1 1,00000

20 48457591019R Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 700 dl. 1400 kus 1,00000 8 105,00 8 105,00 15,00 9 320,75

OT 2 : 1 1,00000

21 48457591019R Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 700 dl. 1400 kus 1,00000 8 105,00 8 105,00 15,00 9 320,75

OT 1 : 1 1,00000

22 48457592.AR Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 900 dl. 500 kus 1,00000 5 570,00 5 570,00 15,00 6 405,50

OT 3 : 1 1,00000



S: 02

O: 20

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - vytápění a plyn

23 735000911R00 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
ručním ovládáním

kus 2,00000 66,00 132,00 15,00 151,80

24 735000912R00 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním

kus 4,00000 132,00 528,00 15,00 607,20

25 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm kus 3,00000 118,00 354,00 15,00 407,10

pokoj : 1 1,00000

kuchyně : 1 1,00000

obývací pokoj : 1 1,00000

26 735151812R00 Demontáž otopných těles panelových 1řadých,2820 mm kus 1,00000 136,00 136,00 15,00 156,40

obývací pokoj : 1 1,00000

27 735159400 Montáž deskových otopných těles do 1500 mm kus 3,00000 650,00 1 950,00 15,00 2 242,50

28 735164304 Sada pro kombinované vytápění 600 W s termostatem kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00

koupelna : 1 1,00000

29 735164522 Montáž otopného tělesa trubkového KL na stěny výšky 
tělesa přes 1340 mm

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 15,00 1 380,00

30 735191905R00 Odvzdušnění otopných těles kus 4,00000 28,00 112,00 15,00 128,80

31 735221842R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,2pramen kus 1,00000 226,00 226,00 15,00 259,90

koupelna : 1 1,00000

32 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,13953 1 202,00 167,72 15,00 192,88

Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 0,05068 0,05068

Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 0,05068 0,05068

Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 0,02815 0,02815

Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 0,00960 0,00960

Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 0,00015 0,00015

Odkaz na hmot. položky pořadí 31 : 0,00022 0,00022

Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 0,00005 0,00005



S: 02

O: 20

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - vytápění a plyn

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 817,73 12 440,39
33 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 43,56000 48,00 2 090,88 15,00 2 404,51

starý rozvod plynu : 5 5,00000

staré rozvody vytápění : 

od kotle k OT v kuchyni : 2*(,59+1,41+,25+1+2+2)+1 15,50000

od OT v kuchyni k OT  v obývacím pokoji : 
(,8+,065+1,345+,1+1,245+,8+,3)*2+1

10,31000

odbočka k OT v koupelně : 2*1 2,00000

od OT v obývacím pokoji k OT v pokoji : 
2*(1,4+,775+1,3+1,1++,3)+1

10,75000

34 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 55,58500 157,00 8 726,85 15,00 10 035,88

starý rozvod plynu : 5 5,00000

staré rozvody vytápění : 

od kotle k OT v kuchyni : 2*(,59+1,41+,25+1+2+2)+1 15,50000

od OT v kuchyni k OT  v obývacím pokoji : 
(,8+,065+1,345+,1+1,245+,8+,3)*2+1

10,31000

odbočka k OT v koupelně : 2*1 2,00000

nový rozvod vytápění : 

kuchyně od kotle do podhledu : 2,5 2,50000

kuchyně k OT 3 : ,2+3 3,20000

koupelna k OT 4 : ,7+3 3,70000

obývací pokoj k OT 2 : 1,5+3 4,50000

pokoj k OT 1 : 3 3,00000

od OT v obývacím pokoji k OT v pokoji : 
1,4+,775+1,3+1,1+,3+1

5,87500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 054,36 8 112,51

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



S: 02

O: 20

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - vytápění a plyn

35 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,51045 350,00 878,66 15,00 1 010,46

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 2,51045 2,51045

36 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,51045 221,00 554,81 15,00 638,03

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 2,51045 2,51045

37 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,51045 226,00 567,36 15,00 652,46

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 2,51045 2,51045

38 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 50,20900 16,00 803,34 15,00 923,84

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 2,51045*20 50,20900

39 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,51045 318,00 798,32 15,00 918,07

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,22625 0,22625

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,11064 0,11064

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,03705 0,03705

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,02326 0,02326

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,04617 0,04617

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,56628 0,56628

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 1,50080 1,50080

40 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 2,51045 1 375,00 3 451,87 15,00 3 969,65

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 2,51045 2,51045

Celkem 126 220,55

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 20

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - vytápění a plyn



S: 02

O: 20

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 530,00 6 359,50
1 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 79,00000 70,00 5 530,00 15,00 6 359,50

Díl: DM-12 Demontáže 3 200,00 3 680,00
2 DM-0001 Demontáž stávající elektroinstalace kpl 1,00000 3 200,00 3 200,00 15,00 3 680,00

Díl: M21 Elektromontáže 20 514,00 23 591,10
3 210010002R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm m 10,00000 30,00 300,00 15,00 345,00

4 210010004R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm m 3,00000 35,00 105,00 15,00 120,75

5 210010320R00 Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová kus 42,00000 68,00 2 856,00 15,00 3 284,40

6 210010323R00 Krabice odbočná KO, se zapojením, kruhová kus 3,00000 68,00 204,00 15,00 234,60

7 210020922R00 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm m2 0,50000 2 100,00 1 050,00 15,00 1 207,50

8 210100251R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 15,00000 40,00 600,00 15,00 690,00

9 210110041R00 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 kus 4,00000 60,00 240,00 15,00 276,00

10 210110043R00 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 kus 1,00000 70,00 70,00 15,00 80,50

11 210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 kus 2,00000 70,00 140,00 15,00 161,00

12 210110046R00 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 kus 1,00000 70,00 70,00 15,00 80,50

13 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE kus 7,00000 70,00 490,00 15,00 563,50

14 210140201R00 Tlačítkový ovladač - zvonek kus 1,00000 70,00 70,00 15,00 80,50

15 210190071R00 Montáž rozvaděče nedělitelného do 500 kg kus 1,00000 680,00 680,00 15,00 782,00

16 210203201R00 Svítidlo žárovkové závěsné, 1 žárovka kus 10,00000 50,00 500,00 15,00 575,00

17 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně 
dodávky svorky + Cu pásku

kus 5,00000 50,00 250,00 15,00 287,50

18 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 1,00000 120,00 120,00 15,00 138,00

19 210800546R00 Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně m 16,00000 20,00 320,00 15,00 368,00

20 210810045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 101,00000 23,00 2 323,00 15,00 2 671,45

21 210810046R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 193,00000 23,00 4 439,00 15,00 5 104,85

22 210810056R00 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený m 21,00000 23,00 483,00 15,00 555,45

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - elektro



S: 02

O: 20

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - elektro

23 210810X Přívodní 3F kabel m     32,00000 90,00 2 880,00 15,00 3 312,00

24 210950101R00 Štítek označovací na kabel kus 2,00000 12,00 24,00 15,00 27,60

25 222290001R00 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku kus 2,00000 90,00 180,00 15,00 207,00

26 222323201R00 Zvonek. 3-24V na úchyt.body kus 1,00000 50,00 50,00 15,00 57,50

27 222323301R00 Domácí telefon digitální, na úchyt.body kus 1,00000 110,00 110,00 15,00 126,50

28 222325032R00 Požární konvenční stropní bodový hlásič na patici kus 1,00000 70,00 70,00 15,00 80,50

29 222730006R00 Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku kus 2,00000 95,00 190,00 15,00 218,50

30 Pol 33 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou kus 2,00000 20,00 40,00 15,00 46,00

31 Pol 34 Zásuvka 2x(2P+PE)  s před. Ochr. T3 kus 2,00000 95,00 190,00 15,00 218,50

32 Pol 35 Spínač seriový řaz.5+1 kus 3,00000 70,00 210,00 15,00 241,50

33 Pol 36 Zásuvka 2x(2P+PE) kus 18,00000 70,00 1 260,00 15,00 1 449,00

Díl: MAT-1 Souhrn materiálů 23 336,00 26 836,40
34 34111031R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 m 17,00000 12,00 204,00 15,00 234,60

35 34111032R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 84,00000 12,00 1 008,00 15,00 1 159,20

36 34111036R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 172,00000 19,00 3 268,00 15,00 3 758,20

37 34111090R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m 8,00000 29,00 232,00 15,00 266,80

38 34111094R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 m 21,00000 38,00 798,00 15,00 917,70

39 341110X Přívodní 3F kabel - dle dodavatele energie m     32,00000 110,00 3 520,00 15,00 4 048,00

40 34140966R Vodič silový CY zelenožlutý 4,00 mm2 - drát m 16,00000 16,00 256,00 15,00 294,40

41 34513102R Objímka žárovky E27 závěsná keram. kus 10,00000 28,00 280,00 15,00 322,00

42 34535400R Spínač 1pólový řaz.1 kus 4,00000 115,00 460,00 15,00 529,00

43 34535435R Tlačítkový ovladač pro zvonek kus 1,00000 145,00 145,00 15,00 166,75

44 34535443R Spínač seriový řaz.5 kus 1,00000 155,00 155,00 15,00 178,25

45 34535444R Spínač střídavý řaz.6 kus 2,00000 135,00 270,00 15,00 310,50

46 34535446R Spínač křížový řaz.7 kus 1,00000 165,00 165,00 15,00 189,75

47 34551610R Zásuvka 2P+PE kus 7,00000 148,00 1 036,00 15,00 1 191,40



S: 02

O: 20

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - elektro

48 34551633R Zásuvka 2x(2P+PE)  s předpěťovou ochranou T3 kus 2,00000 350,00 700,00 15,00 805,00

49 345711592R Protipožární malta 20kg ks 1,00000 1 900,00 1 900,00 15,00 2 185,00

50 345711593R Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1432 m 3,00000 15,00 45,00 15,00 51,75

51 3457115961R Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1220 m 20,00000 12,00 240,00 15,00 276,00

52 34571511R Krabice přístrojová kruhová KP 68 kus 38,00000 8,00 304,00 15,00 349,60

53 34571523R Krabice přístrojová odbočná kruhová KO 97 kus 3,00000 35,00 105,00 15,00 120,75

54 371202010R Zásuvka datová RJ45 kus 2,00000 340,00 680,00 15,00 782,00

55 371202011R Zásuvka účastnická pod omítku kus 2,00000 340,00 680,00 15,00 782,00

56 371202012R Požární hlásič stropní, bateriový kus 1,00000 1 320,00 1 320,00 15,00 1 518,00

57 371202013-1 Zvonek elektronický bez jiskry 230/8V kus 1,00000 150,00 150,00 15,00 172,50

58 3745165110R Zásuvka telefonní 1 x RJ11 kus 1,00000 210,00 210,00 15,00 241,50

59 38226869R Telefon domácí kus 1,00000 720,00 720,00 15,00 828,00

60 429148016R Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100STHL kus 1,00000 780,00 780,00 15,00 897,00

61 742P15OA0 Označovací štítek na kabel kus 2,00000 10,00 20,00 15,00 23,00

62 Pol 66 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou kus 2,00000 20,00 40,00 15,00 46,00

63 Pol 67 Anténní koax kabel m 14,00000 12,00 168,00 15,00 193,20

64 Pol 68 Datový UTP CAT kabel (např. 5E) m 14,00000 12,00 168,00 15,00 193,20

65 Pol 69 Spínač seriový řaz.5+1 kus 3,00000 155,00 465,00 15,00 534,75

66 Pol 70 Zásuvka 2x(2P+PE) kus 18,00000 158,00 2 844,00 15,00 3 270,60

Díl: MAT-3 Revize 2 500,00 2 875,00
67 R-00001 Revize elektroinstalace ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00

Díl: MAT-4 Dodávka rozvaděčů 12 300,00 14 145,00
68 R-00002 Rozvaděč RB vč.výzbroje + jistič 25B/3 do ER kpl 1,00000 12 300,00 12 300,00 15,00 14 145,00

Díl: ON Ostatní náklady 2 100,00 2 415,00
69 OS-0001 Podružný materiál použitý při realizaci stavby ks 1,00000 2 100,00 2 100,00 15,00 2 415,00

Celkem 69 480,00



S: 02

O: 20

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

20. Vachova 3 b.č. 7

20. Vachova 3 b.č. 7 - elektro

Poznámky uchazeče k zadání



Stavba: 02

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 25550586

DIČ: CZ25550586

602 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

330 591,30

59 758,00

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

Brixton Group, s.r.o.

Celkem

196 216,19

Lužánecká 1887/8

Brno

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Za zhotovitele

88 959,82

593 065,49

6 500,00

593 065,49

682 025,31

0,00

0,00



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

21 593 065,49 0,00 88 959,82 682 025,31 100

00 4 400,00 0,00 660,00 5 060,00 1

01 323 462,60 0,00 48 519,39 371 981,99 55

02 19 574,15 0,00 2 936,12 22 510,27 3

03 8 172,43 0,00 1 225,86 9 398,29 1

04 46 076,35 0,00 6 911,45 52 987,80 8

05 120 651,96 0,00 18 097,79 138 749,75 20

06 70 728,00 0,00 10 609,20 81 337,20 12

593 065,49 0,00 88 959,82 682 025,31 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 24 298,88 4

4 HSV 38 504,04 6

61 HSV 69 219,84 12

94 HSV 5 701,64 1

95 HSV 298,40 0

96 HSV 26 185,69 4

99 HSV 9 430,41 2

DM-12 HSV 3 200,00 1

711 PSV 4 376,52 1

721 PSV 5 754,53 1

722 PSV 12 947,20 2

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - VRN

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

21. Vachova 3 b.č. 10 - vodovod

21. Vachova 3 b.č. 10 - kanalizace

21. Vachova 3 b.č. 10 - zařizovací 
předměty
21. Vachova 3 b.č. 10 - vytápění a 
plyn

21. Vachova 3 b.č. 10 - elektro

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Demontáže

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod



723 PSV 1 000,00 0

725 PSV 49 076,35 8

728 PSV 1 599,07 0

731 PSV 37 500,00 6

733 PSV 27 646,64 5

734 PSV 12 415,16 2

735 PSV 30 054,72 5

766 PSV 28 783,69 5

767 PSV 3 000,00 1

771 PSV 6 766,02 1

775 PSV 41 449,34 7

776 PSV 20 006,06 3

781 PSV 29 206,31 5

784 PSV 19 009,69 3

M21 MON 21 058,00 4

MAT-1 MON 23 900,00 4

MAT-3 MON 2 500,00 0

MAT-4 MON 12 300,00 2

D96 PSU 19 377,29 3

ON ON 6 500,00 1

Cena celkem 593 065,49 100

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Kotelny

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Malby

Ostatní náklady

Elektromontáže

Souhrn materiálů

Revize

Dodávka rozvaděčů

Přesuny suti a vybouraných hmot



S: 02

O: 21

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: ON Ostatní náklady 4 400,00 5 060,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 2,40000 1 000,00 2 400,00 15,00 2 760,00

2 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00

3 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00

Celkem 4 400,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 
osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 
důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 
stavebního odpadu.

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - VRN

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 234,00 1 419,10
1 28349016R Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm kus 2,00000 617,00 1 234,00 15,00 1 419,10

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 5 100,00 5 865,00
2 549146430R Bezpečnostní kování BK RX1-40 EXCLUSIVE RC3, klika-

knoflík Cr RC3, klika-knoflík Cr
kus 1,00000 650,00 650,00 15,00 747,50

3 61187176R Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,00000 450,00 450,00 15,00 517,50

4 76666677 Repasování dveří dle TZ odstranění nevhodných prvků a 
povrchových úprav,doplnění prvků dle původních

ks 1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 064,88 26 524,61
5 317121047RT2 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm 

překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm
kus 2,00000 680,00 1 360,00 15,00 1 564,00

koupelna : 1 1,00000

záchod : 1 1,00000

6 317121047RT4 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm 
překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm

kus 1,00000 969,00 969,00 15,00 1 114,35

kuchyně : 1 1,00000

7 340271610R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm m3 0,16160 932,00 150,61 15,00 173,20

koupelna otvor po dveřích : 0,8*2,02*0,1 0,16160

8 342012323R00 Příčka SDK tl.125mm,ocel.kce,1x oplášť.,RBI 12,5mm m2 2,25000 662,00 1 489,50 15,00 1 712,93

záchod : 0,9*2,5 2,25000

9 342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 
x 100 mm

m2 6,08600 820,00 4 990,52 15,00 5 739,10

koupelna : 1,26*3,05 3,84300

záchod : 1,26*3,05-0,8*2 2,24300

10 342255028RT1 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 
x 150 mm

m2 14,27480 898,00 12 818,77 15,00 14 741,59

nové zdivo : 

koupelna : (4,46-0,17+0,7)*3,27-0,95*2,15 14,27480

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

11 342263410R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 kus 1,00000 421,00 421,00 15,00 484,15

12 342941115R00 Připojení příček kotvou vloženou při zdění m 13,49000 52,00 701,48 15,00 806,70

koupelna : 2*2,020+2*3,15 10,34000

záchod : 3,15 3,15000

13 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 1,00000 164,00 164,00 15,00 188,60

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 38 504,04 44 279,65
14 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 54,42000 658,00 35 808,36 15,00 41 179,61

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,47 1,47000

kuchyně : 10,03 10,03000

obývací pokoj : 22,54 22,54000

pokoj : 16 16,00000

15 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 3,84000 702,00 2 695,68 15,00 3 100,03

záchod : 1,13 1,13000

koupelna : 2,71 2,71000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 69 219,84 79 602,82
16 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 11,22180 42,00 471,32 15,00 542,02

okna : 0,56*2,15 1,20400

0,57*1,43 0,81510

0,98*1,99 1,95020

0,995*1,98 1,97010

1,52*1,82 2,76640

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

Včetně dodávky kotev.

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

0,85*2,96 2,51600

17 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 36,00000 158,00 5 688,00 15,00 6 541,20

rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 36 36,00000

18 612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 152,44668 172,00 26 220,83 15,00 30 153,95

zahrnuje i zapravení drážek po řemeslech kromě 
přívodního 3F kabelu : 

předsíň : 
(0,715+0,495+1,44+1,3+1,075+1,065+0,395+1,3+1,54)*3,
27-1,3*2,53-1,3*2,55+,93*(3,27-2,17)

24,91175

chodba : 
(0,955+0,2+0,18+0,955+0,2+0,18+0,465+0,8+0,08)*3,25+
0,5*2,1-0,8*2-0,85*2,1

10,71375

kuchyně vč. ostění : 3,270*(2,25+2,25+4,46+,17)-
1,41*3,05+3,05*0,3*2+(0,85+0,56)*0,3

27,80760

obývací pokoj vč. ostění : 3,255*(5,67+5,67+3,975+3,975)-
0,8*2,02*2-1,2*2,5-1,3*2,55-0,98*1,99-
0,995*1,99+(0,98+2*1,99)*0,3+(0,995+2*1,99)*,3

52,29220

pokoj vč. ostění : 3,300*(4,82+4,82-0,305+3,545+3,545-
1,2*2,5-1,52*1,82)+(1,52+2*1,82)*0,3

36,72138

19 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 17,57800 211,00 3 708,96 15,00 4 265,30

koupelna nové zdivo pod obklady : 
2,1*(1,45+0,7+0,15+0,7+0,7+1,26+0,8)

12,09600

záchod nové zdivo pod obklady : 1,6*(1,26+0,9+0,41) 4,11200

kuchyně nové zdivo pod obklady : (3,34-,6)*,5 1,37000

20 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 30,27900 392,00 11 869,37 15,00 13 649,78

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

omítky na novém zdivu : 

koupelna nad obklady : 
(1,385+0,7+0,15+0,7+0,7+1,26)*(3,300-2,1)

5,87400

kuchyně mimo obklad k. linky : (4,46-0,17)*3,300-
(0,950*2,150)

12,11450

záchod nad obklady : (1,26+1,26+0,9+0,9)*(3,3-1,6)-
0,8*(2,0-1,6)

7,02400

obývací pokoj zazděné původní dveře : 0,8*2,02 1,61600

chodba nová stěna záchodu a kuchyně : 1,26*3,3-
0,8*2+0,95*(3,3-2,15)

3,65050

21 612423731R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, štuková m2 14,40000 625,00 9 000,00 15,00 10 350,00

rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 36*(0,1+2*0,15) 14,40000

22 612481211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix

m2 51,08900 240,00 12 261,36 15,00 14 100,56

rýhy vodovod : 21,1*(0,15+2*0,15) 9,49500

rýhy kanalizace : 13*(0,1+2*0,15) 5,20000

rýhy vytápění : 44,56*(0,1+2*0,15) 17,82400

rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 36*(0,1+2*0,15) 14,40000

nové zdivo : 

koupelna : (3+2,2*2+0,8)*0,15*2 2,46000

záchod : (2*1,25+3,2)*0,15*2 1,71000

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 376,52 5 033,00
23 711212000RT1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. ASO-

Unigrund (fa Schömburg)
m2 7,15800 50,00 357,90 15,00 411,59

koupelna : 2,71 2,71000

koupelna stěna do výšky 300mm : (1,385+1,26+2,235-
0,8+1,26+0,7+0,7+0,15+0,7)*0,3

2,27700



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

záchod : 1,13 1,13000

záchod stěna do výšky 300mm : (0,9+0,9+1,26+0,41)*0,3 1,04100

24 711212002RT6 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 1K(fa 
Schömburg)proti vlhkosti a tlak.vodě

m2 7,15800 292,00 2 090,14 15,00 2 403,66

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 7,15800 7,15800

25 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband-2000-
S š. 120 mm (fa Schomburg)

m 11,06000 126,00 1 393,56 15,00 1 602,59

koupelna stěna do výšky 300mm : 1,385+1,26+2,235-
0,8+1,26+0,7+0,7+0,15+0,7

7,59000

záchod stěna do výšky 300mm : 0,9+0,9+1,26+0,41 3,47000

26 711212611RT1 Těsnicí pás do svislých koutů Aso Dichtband-2000-S š. 
120 mm (fa Schomburg)

m 3,60000 139,00 500,40 15,00 575,46

koupelna : 8*0,3 2,40000

záchod : 4*0,3 1,20000

27 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,03626 952,00 34,52 15,00 39,70

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 599,07 1 838,93
28 42972760R Mřížka kruhová KMM pr.100.30, do zdi kus 1,00000 341,00 341,00 15,00 392,15

29 429851110R Potrubí plastové kulaté VP 100/350 KP kus 1,00000 56,00 56,00 15,00 64,40

1 1,00000

30 429851112R Potrubí plastové kulaté VP 100/1000 KP kus 3,00000 141,00 423,00 15,00 486,45

3 3,00000

31 728114111R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm m 3,20000 166,00 531,20 15,00 610,88

záchod : 3,2 3,20000

32 728415121R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm kus 1,00000 246,00 246,00 15,00 282,90

33 998728103R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m t 0,00060 3 114,00 1,87 15,00 2,15

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 23 683,69 27 236,24

dvouvrstvá



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

34 7666666-1 Repasování oken dle TZ vyčistění, seřízení, oprava 
kování a těsnění

ks    6,00000 500,00 3 000,00 15,00 3 450,00

Začátek provozního součtu
  okna : 

  O01 : 0,56*2,15 1,20400

  O02 : 0,57*1,43 0,81510

  O03 : 0,98*1,99 1,95020

  O04 : 0,995*1,99 1,98005

  O05 : 1,52*1,82 2,76640

  O06 : 0,85*2,98 2,53300

Konec provozního součtu
O 01 - O 06 : 6 6,00000

35 76666677-03 Repasování dveří D 02 dle TZ 1200x2500 vč. zárubně ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

D 02 1200x2500mm : 1 1,00000

repas křídlo + zárubeň - obroušení, přelakování, oprava 
kování popř. zasklení : 

36 76666677-05a Repasování dveří D 03 dle TZ 1100x2450 vč. zárubně ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

D 03 1100x2450mm : 1 1,00000

repas křídlo + zárubeň - obroušení, přelakování, oprava 
kování popř. zasklení : 

37 76666677-06 Repasování dveří D 04 dle TZ 700x1970 vč. zárubně ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

D 04 700x1970mm : 1 1,00000

repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava 
kování popř. zasklení : 

38 76666677-07 Repasování dveří D 05 dle TZ 700x1950 vč. zárubně ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

dveře D 05 700x1950 : 1 1,00000



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava 
kování popř. zasklení : 

39 76666677-08 Repasování dveří D 06 dle TZ 850x2100 vč. zárubně ks    1,00000 4 000,00 4 000,00 15,00 4 600,00

dveře D 06 850x2100mm : 1 1,00000

repas křídlo i zárubeň - obroušení, přelakování, oprava 
kování popř. zasklení : 

40 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 0,66121 1 034,00 683,69 15,00 786,24

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 000,00 3 450,00
41 767888-4 Repase zábradlí balkonového, viz. TZ nová povrchová 

úprava nátěrem
ks    1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00

balkon : 1 1,00000

Začátek provozního součtu
  zábradlí : (,73+2,06+,73)*750 2 640,00000

Konec provozního součtu
Podle D.1.1.a) TZ bude zábradlí opatřeno novým nátěrem 
: 

odstranění starého nátěru, broušení, tmelení, zasíťování 
proti ptákům : 

Zhotovitel zpracuje výrobní dokumentaci. : 

Technické řešení bude projednáno s objednatelem. : 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 766,02 7 780,92
42 23521594.AR Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei kg 52,22400 31,00 1 618,94 15,00 1 861,78

1,7kg/mm/m2 : 1,7*8*3,84 52,22400

43 24551347.AR ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát l 0,38400 121,00 46,46 15,00 53,43

0,2litru/m2 : 3,84*0,1 0,38400

44 59764210R Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm 
Nordic

m2 4,28441 353,00 1 512,40 15,00 1 739,26

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 3,84000 3,84000

prořez 10% : 4,44407*0,1 0,44441



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

45 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 3,84000 6,00 23,04 15,00 26,50

záchod : 1,13 1,13000

koupelna : 2,71 2,71000

46 771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm m2 3,84000 114,00 437,76 15,00 503,42

záchod : 1,13 1,13000

koupelna : 2,71 2,71000

47 771101141R00 Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé m2 3,84000 112,00 430,08 15,00 494,59

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 3,84000 3,84000

48 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 3,84000 44,00 168,96 15,00 194,30

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 3,84000 3,84000

49 771575109RU1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Ardex FB 9 
L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m2 3,84000 637,00 2 446,08 15,00 2 812,99

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 3,84000 3,84000

50 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 0,15100 545,00 82,30 15,00 94,65

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 41 449,34 47 666,74
51 61413700R Lišta podlahová buk  43 x 7 mm, dl. 1 m m 35,00000 45,00 1 575,00 15,00 1 811,25

Začátek provozního součtu
  obývací pokoj : 5,67*2-1,2-,8+3,975*2-1,3 15,99000

  pokoj : 4,82*2-1,2-,305+3,545*2 15,22500

  prořez 10 % : 31,215*,1 3,12150

Konec provozního součtu
lišta : 35 35,00000

52 775101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlys,parket m2 38,54000 6,00 231,24 15,00 265,93

obývací pokoj : 22,54 22,54000

pokoj : 16 16,00000

53 775411810R00 Demontáž lišt dřevěných, přibíjených m 31,21500 10,00 312,15 15,00 358,97



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

obývací pokoj : 5,67*2-1,2-,8+3,975*2-1,3 15,99000

pokoj : 4,82*2-1,2-,305+3,545*2 15,22500

54 775413021R00 Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm m 31,21500 80,00 2 497,20 15,00 2 871,78

obývací pokoj : 5,67*2-1,2-,8+3,975*2-1,3 15,99000

pokoj : 4,82*2-1,2-,305+3,545*2 15,22500

55 775511951R00 Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 0,25 m2 kus 10,00000 503,00 5 030,00 15,00 5 784,50

obývací pokoj : 5 5,00000

pokoj : 5 5,00000

56 775591900R00 Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné m2 38,54000 197,00 7 592,38 15,00 8 731,24

obývací pokoj : 22,54 22,54000

pokoj : 16 16,00000

57 775599130R00 Celoplošné tmelení Fugenkittlösung m2 38,54000 221,00 8 517,34 15,00 9 794,94

obývací pokoj : 22,54 22,54000

pokoj : 16 16,00000

58 775599141R00 Lak dřevěných podlah Bona Novia, Z+2x,přebroušení m2 38,54000 405,00 15 608,70 15,00 17 950,01

obývací pokoj : 22,54 22,54000

pokoj : 16 16,00000

59 998775103R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m t 0,08221 1 038,00 85,33 15,00 98,13

Díl: 776 Podlahy povlakové 20 006,06 23 006,97
60 23521594.AR Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei kg 215,96800 31,00 6 695,01 15,00 7 699,26

1,7kg/mm/m2 : 1,7*8*15,88 215,96800

61 24551347.AR ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát l 1,58800 121,00 192,15 15,00 220,97

0,2litru/m2 : 15,88*0,1 1,58800

62 28342401.AR Lišta podlahová z měkčeného PVC č. h. 1363 m 23,73525 10,00 237,35 15,00 272,95

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 22,60500 22,60500

včetně spojovacích prostředků.



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

prořez 5% : 22,605*,05 1,13025

63 28412251R Podlahovina PVC Solid 270  tl. 2,0 mm heterogenní m2 17,46800 297,00 5 188,00 15,00 5 966,20

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 15,88000 15,88000

prořez 10% : 15,88*,1 1,58800

64 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 15,88000 6,00 95,28 15,00 109,57

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,47 1,47000

kuchyně : 10,03 10,03000

65 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 15,88000 65,00 1 032,20 15,00 1 187,03

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,47 1,47000

kuchyně : 10,03 10,03000

66 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 15,88000 20,00 317,60 15,00 365,24

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 15,88000 15,88000

67 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 22,60500 12,00 271,26 15,00 311,95

předsíň + chodba : 
,395+2*,18+1,54+1,4+1,26+,2+,18+,715+,495+1,44+1,075
+1,065

10,12500

kuchyně : 4,465+4,465-,95+(,59+1,41+,25)*2 12,48000

68 776411000RT1 Lepení podlahových soklíků pryžových pouze lepení - 
soklík ve specifikaci

m 22,60500 34,00 768,57 15,00 883,86

předsíň + chodba : 
,395+2*,18+1,54+1,4+1,26+,2+,18+,715+,495+1,44+1,075
+1,065

10,12500

kuchyně : 4,465+4,465-,95+(,59+1,41+,25)*2 12,48000

69 776511820RT3 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 
do 10 m2

m2 15,88000 96,00 1 524,48 15,00 1 753,15

předsíň : 4,38 4,38000



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

chodba : 1,47 1,47000

kuchyně : 10,03 10,03000

70 776521100RT1 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze 
položení - PVC ve specifikaci

m2 15,88000 232,00 3 684,16 15,00 4 236,78

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,47 1,47000

kuchyně : 10,03 10,03000

71 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 482,00 0,00 15,00 0,00

Díl: 781 Obklady keramické 29 206,31 33 587,26
72 283424164R Profil ukončovací obkladový "oblouk" PVC  H = 9 mm L = 

2,50 m, R = 10 mm, 3 barvy
kus 9,00000 30,00 270,00 15,00 310,50

záchod : 2 2,00000

koupelna : 4 4,00000

kuchyně : 3 3,00000

73 597813605R Obkládačka 20x20 světle béžová lesk m2 1,50700 300,00 452,10 15,00 519,92

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 1,37000 1,37000

prořez 10% : 1,37*,1 0,13700

74 597813753R Obkládačka 30x60 béžová lesk m2 22,86394 491,00 11 226,19 15,00 12 910,12

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 20,78540 20,78540

prořez 10% : 20,7854*,1 2,07854

75 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 22,15540 44,00 974,84 15,00 1 121,07

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 1,37000 1,37000

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 20,78540 20,78540

76 781475114RU1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Ardex 
FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m2 1,37000 677,00 927,49 15,00 1 066,61

kuchyně : (3,34-,6)*,5 1,37000

včetně dodávky materiálu.



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

77 781475120RU3 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm Ardex 
X7G (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m2 20,78540 679,00 14 113,29 15,00 16 230,28

koupelna : (1,385+1,26+2,235-,8+1,26+,7+,7+,15+,7)*2,1-
,63*(2,1-,98)

15,23340

záchod : (,9+,9+1,26+,41)*1,6 5,55200

78 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 17,54000 54,00 947,16 15,00 1 089,23

koupelna : 1,385+1,26+2,235-,8+1,26+,7+,7+,15+,7 7,59000

záchod : ,9+,9+1,26+,41 3,47000

kuchyně : (3,34-,6+,5)*2 6,48000

79 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,54173 545,00 295,24 15,00 339,53

Díl: 784 Malby 19 009,69 21 861,14
80 784011222RT2 Zakrytí podlah včetně papírové lepenky m2 58,26000 14,00 815,64 15,00 937,99

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,47 1,47000

kuchyně : 10,03 10,03000

obývací pokoj : 22,54 22,54000

pokoj : 16 16,00000

záchod : 1,13 1,13000

koupelna : 2,71 2,71000

81 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 200,30368 19,00 3 805,77 15,00 4 376,64

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 152,44668 152,44668

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 17,57800 17,57800

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 30,27900 30,27900

82 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 200,30368 49,00 9 814,88 15,00 11 287,11

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 200,30368 200,30368

83 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 152,44668 30,00 4 573,40 15,00 5 259,41

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 152,44668 152,44668

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 701,64 6 556,89



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

84 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 58,18000 98,00 5 701,64 15,00 6 556,89

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,39 1,39000

kuchyně : 1,13 1,13000

pokoj : 2,71 2,71000

obývací pokoj : 10,03 10,03000

koupelna : 22,54 22,54000

záchod : 16 16,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

298,40 343,16

85 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 59,68000 5,00 298,40 15,00 343,16

předsíň : 4,38 4,38000

chodba : 1,39 1,39000

kuchyně : 1,13 1,13000

pokoj : 2,71 2,71000

obývací pokoj : 10,03 10,03000

koupelna : 22,54 22,54000

záchod : 16 16,00000

balkon : 1,5 1,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 430,95 9 695,59
86 962031141R00 Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 50 mm m2 19,13750 69,00 1 320,49 15,00 1 518,56

koupelna : (0,85+0,6+0,8+0,05)*3,3 7,59000

(0,675+0,065)*3,3 2,44200

záchod : (0,065+0,89)*3,3 3,15150

0,465*3,3 1,53450

(0,065+0,465+0,8+0,08)*3,3-0,8*2 3,05300

chodba : 0,955*3,3-0,85*2,1 1,36650



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

87 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% m2 4,32000 36,00 155,52 15,00 178,85

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 4,32000 4,32000

88 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 4,32000 59,00 254,88 15,00 293,11

koupelna : 3,12 3,12000

záchod : 1,2 1,20000

89 970031100R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m 0,65000 2 097,00 1 363,05 15,00 1 567,51

kuchyně : 0,65 0,65000

90 971038621R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm m2 1,61600 125,00 202,00 15,00 232,30

koupelna otvor pro nové dveře : 0,8*2,02 1,61600

91 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 36,00000 117,00 4 212,00 15,00 4 843,80

rýha pro přívodní 3F kabel mimo byt : 36 36,00000

92 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 9,23010 100,00 923,01 15,00 1 061,46

koupelna : (2,3+0,675)*1,38 4,10550

kuchyně : (4,465-0,955)*1,46 5,12460

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 420,07 10 833,08
93 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 9,28086 1 015,00 9 420,07 15,00 10 833,08

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 392,08 15 400,89
94 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,26955 1 000,00 3 269,55 15,00 3 759,98

95 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 3,26955 1 000,00 3 269,55 15,00 3 759,98

96 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
kontejnerem 4 t

t 3,26955 200,00 653,91 15,00 752,00

97 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 65,39095 17,00 1 111,65 15,00 1 278,40

98 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,26955 286,00 935,09 15,00 1 075,35

99 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,26955 32,00 104,63 15,00 120,32

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



S: 02

O: 21

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - ASŘ

100 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 3,26955 1 238,00 4 047,70 15,00 4 654,86

Celkem 323 462,60

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 21

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12 947,20 14 889,28
1 3882144101 Vodoměr domovní ENBRA ER-AM DN20  bude účtováno 

dle skutečnosti
kus 1,00000 500,00 500,00 15,00 575,00

2 722172631R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 20x3,4 mm, PN 20 m 3,90000 218,00 850,20 15,00 977,73

záchod - umývátko : 2*1,3 2,60000

koupelna - od sprchy k umyvadlu : 1,3 1,30000

3 722172632R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 25x4,2 mm, PN 20 m 10,90000 254,00 2 768,60 15,00 3 183,89

kuchyně - koupelna : 

od kotle ke sprše : 2*(2,3+1,2+1,4) 9,80000

od sprchy k umyvadlu : ,4+,7 1,10000

4 722181111R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20 m 3,90000 59,00 230,10 15,00 264,62

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,90000 3,90000

5 722181113R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 10,90000 73,00 795,70 15,00 915,06

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,90000 10,90000

6 722231191R00 Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 1/2 D+M kus 2,00000 2 230,00 4 460,00 15,00 5 129,00

7 722268141R00 Ses.Hawle se šroub.kohoty filtr. a zpět.kl.DN20-20 kus 1,00000 2 345,00 2 345,00 15,00 2 696,75

8 722269111R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" bude 
účtováno podle skutečnosti

kus 1,00000 302,00 302,00 15,00 347,30

9 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 14,80000 15,00 222,00 15,00 255,30

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,90000 3,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,90000 10,90000

10 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 14,80000 32,00 473,60 15,00 544,64

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - vodovod

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.



S: 02

O: 21

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - vodovod

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,90000 3,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,90000 10,90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 080,40 4 692,46
11 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 12,50000 48,00 600,00 15,00 690,00

starý vodovod předpoklad : 3*2+2*2+1*2+,5 12,50000

12 971035231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15 cm, MC kus 1,00000 78,00 78,00 15,00 89,70

VZT01 : 

1 1,00000

13 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 18,80000 157,00 2 951,60 15,00 3 394,34

záchod - k umývátku : 1,3 1,30000

koupelna - od sprchy k umyvadlu : 1,3 1,30000

od kotle ke sprše v nové zdi : 1,2+1,4 2,60000

od sprchy k umyvadlu v nové zdi : ,4+,7 1,10000

starý vodovod předpoklad : 3*2+2*2+1*2+,5 12,50000

14 974031254R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 10 x 15 cm m 2,30000 196,00 450,80 15,00 518,42

vodovod : 

kuchyně rýha ve staré zdi : 2,3 2,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10,34 11,89
15 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 

výšky přes 12 do 24 m
t 0,03480 297,00 10,34 15,00 11,89

Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,00155 0,00155

Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 0,00195 0,00195

Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,00698 0,00698

Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00051 0,00051

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



S: 02

O: 21

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - vodovod

Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,00174 0,00174

Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,00300 0,00300

Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,00220 0,00220

Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,00164 0,00164

Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,00015 0,00015

Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,00475 0,00475

Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,00921 0,00921

Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,00113 0,00113

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 536,21 2 916,64
16 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 

podlaží nad základním podlažím
t 0,73620 678,00 499,14 15,00 574,01

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,16250 0,16250

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00400 0,00400

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,06210 0,06210

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,50760 0,50760

17 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek 
zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím

t 1,47240 234,00 344,54 15,00 396,22

další 2 podlaží : 2*0,7362 1,47240

18 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,73620 226,00 166,38 15,00 191,34

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,73620 0,73620

19 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 14,72400 19,00 279,76 15,00 321,72

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,73620*20 14,72400

20 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,73620 318,00 234,11 15,00 269,23

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,16250 0,16250

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,00400 0,00400

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: 02

O: 21

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - vodovod

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,50760 0,50760

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,06210 0,06210

21 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 
17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů

t 0,73620 1 375,00 1 012,28 15,00 1 164,12

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,73620 0,73620

Celkem 19 574,15

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 21

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 754,53 6 617,71
1 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 4,00000 11,00 44,00 15,00 50,60

demontáž staré kanalizace předpoklad : 3+,5+,5 4,00000

2 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 6,50000 29,00 188,50 15,00 216,78

záchod : ,5+3 3,50000

kuchyně stoupací potrubí u kotle : 3 3,00000

3 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka 
stěny 1,8 mm, DN 50

m 3,00000 236,00 708,00 15,00 814,20

koupelna : 

od odbočky ke dřezu k umyvadlu : 1,7 1,70000

odbočka k umývátku : 1,3 1,30000

4 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 0,50000 310,00 155,00 15,00 178,25

záchod od stoupacího potrubí k odbočce ke dřezu : ,5 0,50000

5 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 0,50000 752,00 376,00 15,00 432,40

záchod : ,5 0,50000

6 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 6,00000 592,00 3 552,00 15,00 4 084,80

záchod : 3 3,00000

kuchyně u kotle : 3 3,00000

7 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 5,00000 77,00 385,00 15,00 442,75

umývadlo : 1 1,00000

sprchová vanička : 1 1,00000

myčka : 1 1,00000

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - kanalizace



S: 02

O: 21

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - kanalizace

dřez : 1 1,00000

umývátko : 1 1,00000

8 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 10,00000 22,00 220,00 15,00 253,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,50000 0,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,50000 0,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,00000 6,00000

9 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 63,01300 2,00 126,03 15,00 144,93

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 661,00 1 910,15
10 971035231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15 cm, MC kus 2,00000 70,00 140,00 15,00 161,00

kuchyně : 2 2,00000

11 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 13,00000 117,00 1 521,00 15,00 1 749,15

demontáž staré kanalizace předpoklad : 3+,5+,5 4,00000

záchod stoupací potrubí : 3 3,00000

kuchyně stoupací potrubí u kotle : 3 3,00000

koupelna : 

od odbočky ke dřezu k umyvadlu : 1,7 1,70000

odbočka k umývátku : 1,3 1,30000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 756,90 870,44
12 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,26327 198,00 52,13 15,00 59,95

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,26327 0,26327

13 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé 
podlaží nad základním podlažím

t 0,26327 610,00 160,59 15,00 184,68

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00840 0,00840

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,01287 0,01287

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



S: 02

O: 21

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - kanalizace

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00800 0,00800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,23400 0,23400

14 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,26327 203,00 53,44 15,00 61,46

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,26327 0,26327

15 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 5,26540 17,00 89,51 15,00 102,94

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,26327*20 5,26540

16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,26327 286,00 75,30 15,00 86,60

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00840 0,00840

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,01287 0,01287

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00800 0,00800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,23400 0,23400

17 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 
17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů

t 0,26327 1 238,00 325,93 15,00 374,82

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,26327 0,26327

Celkem 8 172,43

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 21

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - kanalizace



S: 02

O: 21

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 725 Zařizovací předměty 46 076,35 52 987,80
1 28696717R Deska ovládací WC pro ovlád. zepředu FRIAFIX F304 kus 1,00000 1 481,00 1 481,00 15,00 1 703,15

2 286967590R Modul-WC Duofix AquaClean 8000, AP, h=112 cm pro 
suchý proces, pro zabudování do stěny

kus 1,00000 5 504,00 5 504,00 15,00 6 329,60

3 55141104R Ventil rohový mosazný IVAR.70872 1/2" x 3/8"  s filtrem a 
maticí

kus 9,00000 230,00 2 070,00 15,00 2 380,50

umývadlo : 2 2,00000

umývátko : 2 2,00000

sprcha : 2 2,00000

dřez : 2 2,00000

WC : 1 1,00000

4 55141106R Ventil rohový pračkový IVAR.08101 1/2" x 3/4" se zpětnou 
klapkou

kus 1,00000 160,00 160,00 15,00 184,00

myčka : 1 1,00000

5 55145009R Baterie sprch směš nástěnná se sprch tyčí  PL82B kus 1,00000 1 374,00 1 374,00 15,00 1 580,10

koupelna : 1 1,00000

6 55160160R Ventil dřez a um z PH s krátkým šroubem T-900 5/4" kus 1,00000 35,00 35,00 15,00 40,25

7 55161600R E sifon umyvadlový nerezová miska, zátka kus 2,00000 85,00 170,00 15,00 195,50

8 551674502R A604 WC sedátko univerzální SOFTCLOSE, Duroplast 
bílé

kus 1,00000 528,00 528,00 15,00 607,20

9 5522010-1 Vanička sprchová kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 15,00 8 050,00

10 55484450.AR-1 Dveře sprchové kloubové 70 cm SDK 80 P kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 15,00 9 200,00

koupelna : 1 1,00000

11 64214718R Umyvadlo Eurovit 55x44 cm s otv. pro baterii bílé, 
550x445x215 mm

kus 1,00000 874,00 874,00 15,00 1 005,10

12 64222155R Umývátko rohové Eurovit 33x33 cm s otvor. pro bat. bílé, 
335x335x150 mm

kus 1,00000 1 098,00 1 098,00 15,00 1 262,70

13 650072421R00 Montáž tlačítka modulového - 2 tlačítka kus 1,00000 0,00 15,00 0,00

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - zařizovací předměty



S: 02

O: 21

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - zařizovací předměty

14 725014161R00 Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm soubor 1,00000 3 020,00 3 020,00 15,00 3 473,00

15 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 204,00 204,00 15,00 234,60

16 725119110R00 Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC kus 1,00000 851,00 851,00 15,00 978,65

17 725119402R00 Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu soubor 1,00000 914,00 914,00 15,00 1 051,10

18 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 132,00 132,00 15,00 151,80

koupelna : 1 1,00000

19 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00000 750,00 1 500,00 15,00 1 725,00

6.010.004 : 1 1,00000

6.010.005 : 1 1,00000

20 725220841R00 Demontáž ocelové vany soubor 1,00000 149,00 149,00 15,00 171,35

koupelna : 1 1,00000

21 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 1 657,00 1 657,00 15,00 1 905,55

22 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 1,00000 1 348,00 1 348,00 15,00 1 550,20

23 725310821R00 Demontáž dřezů jednodílných na konzolách soubor 1,00000 125,00 125,00 15,00 143,75

kuchyně : 1 1,00000

24 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 10,00000 167,00 1 670,00 15,00 1 920,50

umývadlo : 2 2,00000

umývátko : 2 2,00000

sprcha : 2 2,00000

dřez : 2 2,00000

WC : 1 1,00000

myčka : 1 1,00000

25 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,00000 75,00 225,00 15,00 258,75

vana : 1 1,00000

umývadlo : 1 1,00000

Včetně dodání zápachové uzávěrky.



S: 02

O: 21

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - zařizovací předměty

dřez : 1 1,00000

26 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 
standardní

kus 1,00000 1 895,00 1 895,00 15,00 2 179,25

27 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu 
standardní

kus 1,00000 2 048,00 2 048,00 15,00 2 355,20

28 725829301RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie kus 1,00000 1 577,00 1 577,00 15,00 1 813,55

29 725859102R00 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm kus 1,00000 131,00 131,00 15,00 150,65

30 725869218R00 Montáž U-sifonu kus 2,00000 141,00 282,00 15,00 324,30

31 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,07900 688,00 54,35 15,00 62,50

Celkem 46 076,35

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 21

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 723 Vnitřní plynovod 1 000,00 1 150,00
1 723-1 Demontáž plynoměru kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 15,00 1 150,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 3 000,00 3 450,00
2 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový  200 l soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 15,00 3 450,00

Díl: 731 Kotelny 37 500,00 43 125,00
3 48438660-1 RAY 18KEB60ZD (sestava elektrokotel 18kW + externí 

zásobník 60l)
kus 1,00000 35 000,00 35 000,00 15,00 40 250,00

4 731249322-1 Montáž závěsných kotlů soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 27 646,64 31 793,64
5 731249300 Topná zkouška hod 24,00000 200,00 4 800,00 15,00 5 520,00

6 733120815R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 m 44,56000 46,00 2 049,76 15,00 2 357,22

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 44,56000 44,56000

7 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 51,12000 200,00 10 224,00 15,00 11 757,60

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 51,12000 51,12000

8 733-3 Potrubí měděné izolované spojované měkkým pájením D 
22x1

m 51,12000 200,00 10 224,00 15,00 11 757,60

nový rozvod vytápění : 

kuchyně od kotle do podhledu : 2*2,5 5,00000

kuchyně v podhledu : 2*(,59+1,41+,25+,15) 4,80000

kuchyně k OT 3 : 2*(,2+3) 6,40000

koupelna v podhledu : 2*(1,26+,1) 2,72000

koupelna k OT 4 : 2*(,7+3) 7,40000

obývací pokoj v podhledu : 2*(,8+2,4+,1) 6,60000

obývací pokoj k OT 2 : 2*(1,5+3) 9,00000

pokoj v podhledu : 2*(1,1+,5) 3,20000

pokoj k OT 1 : 2*3 6,00000

9 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,24920 1 400,00 348,88 15,00 401,21

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - vytápění a plyn



S: 02

O: 21

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - vytápění a plyn

Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,24742 0,24742

Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,00178 0,00178

Díl: 734 Armatury 12 415,16 14 277,43
10 551141020 kulový kohout mosaz, 0-110°C, DN 20, páka, červený kus 2,00000 650,00 1 300,00 15,00 1 495,00

11 734209103R00 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 2,00000 27,00 54,00 15,00 62,10

12 734209113R00 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 4,00000 84,00 336,00 15,00 386,40

13 734209114R00 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 2,00000 106,00 212,00 15,00 243,80

14 73422282-1 Reg. a uzavírací šroubení Verafix VK - přímé kus 4,00000 450,00 1 800,00 15,00 2 070,00

15 734222823 Připojovací svorné šroubení pro měděné trubky sada 2,00000 450,00 900,00 15,00 1 035,00

16 734222849 Ruční hlavice pro tělesa termostat. ventilů s blokováním kus 4,00000 650,00 2 600,00 15,00 2 990,00

17 734222850 Termostatická hlavice kus 4,00000 650,00 2 600,00 15,00 2 990,00

18 734222872 Připojovací armatura HM bílá s termostatickou hlavicí kus 4,00000 650,00 2 600,00 15,00 2 990,00

19 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,01238 1 063,00 13,16 15,00 15,13

Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,00198 0,00198

Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,00012 0,00012

Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,00012 0,00012

Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,00024 0,00024

Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,00480 0,00480

Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 0,00160 0,00160

Odkaz na hmot. položky pořadí 17 : 0,00352 0,00352

Díl: 735 Otopná tělesa 30 054,72 34 562,93
20 484518208R Těleso otopné trubk. Linear Classic KLC 1220.600 kus 1,00000 1 969,00 1 969,00 15,00 2 264,35

OT 4 : 1 1,00000

21 48457591019R Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 700 dl. 1400 kus 1,00000 8 105,00 8 105,00 15,00 9 320,75

OT 2 : 1 1,00000

22 48457591019R Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 700 dl. 1400 kus 1,00000 8 105,00 8 105,00 15,00 9 320,75



S: 02

O: 21

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - vytápění a plyn

OT 1 : 1 1,00000

23 48457592.AR Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 900 dl. 500 kus 1,00000 5 570,00 5 570,00 15,00 6 405,50

OT 3 : 1 1,00000

24 735000911R00 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
ručním ovládáním

kus 2,00000 66,00 132,00 15,00 151,80

25 735000912R00 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním

kus 4,00000 132,00 528,00 15,00 607,20

26 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm kus 3,00000 118,00 354,00 15,00 407,10

pokoj : 1 1,00000

kuchyně : 1 1,00000

obývací pokoj : 1 1,00000

27 735151812R00 Demontáž otopných těles panelových 1řadých,2820 mm kus 1,00000 136,00 136,00 15,00 156,40

obývací pokoj : 1 1,00000

28 735159400 Montáž deskových otopných těles do 1500 mm kus 3,00000 650,00 1 950,00 15,00 2 242,50

29 735164304 Sada pro kombinované vytápění 600 W s termostatem kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 15,00 1 725,00

koupelna : 1 1,00000

30 735164522 Montáž otopného tělesa trubkového KL na stěny výšky 
tělesa přes 1340 mm

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 15,00 1 380,00

31 735191905R00 Odvzdušnění otopných těles kus 4,00000 28,00 112,00 15,00 128,80

32 735221842R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 100 do 3 m,2pramen kus 1,00000 226,00 226,00 15,00 259,90

koupelna : 1 1,00000

33 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,13953 1 202,00 167,72 15,00 192,88

Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 0,05068 0,05068

Odkaz na hmot. položky pořadí 22 : 0,05068 0,05068

Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 0,02815 0,02815

Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 0,00960 0,00960



S: 02

O: 21

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - vytápění a plyn

Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 0,00015 0,00015

Odkaz na hmot. položky pořadí 32 : 0,00022 0,00022

Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,00005 0,00005

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 343,34 7 294,84
34 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 44,56000 48,00 2 138,88 15,00 2 459,71

starý rozvod plynu : 6 6,00000

staré rozvody vytápění : 

od kotle k OT v kuchyni : 2*(,59+1,41+,25+1+2+2)+1 15,50000

od OT v kuchyni k OT  v obývacím pokoji : 
(,8+,065+1,345+,1+1,245+,8+,3)*2+1

10,31000

odbočka k OT v koupelně : 2*1 2,00000

od OT v obývacím pokoji k OT v pokoji : 
2*(1,4+,775+1,3+1,1++,3)+1

10,75000

35 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 26,78000 157,00 4 204,46 15,00 4 835,13

starý rozvod plynu : 6 6,00000

staré rozvody vytápění : 

od kotle k OT v kuchyni : ,59+1,41+,25+1+2+2+1 8,25000

od OT v kuchyni k OT  v obývacím pokoji : 
,8+,065+1,345+,1+1,245+,8+,3+1

5,65500

odbočka k OT v koupelně : 1 1,00000

od OT v obývacím pokoji k OT v pokoji : 
1,4+,775+1,3+1,1+,3+1

5,87500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 692,10 3 095,92
36 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,95804 350,00 335,31 15,00 385,61

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 0,95804 0,95804

37 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,95804 221,00 211,73 15,00 243,49

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).



S: 02

O: 21

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - vytápění a plyn

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,95804 0,95804

38 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,95804 226,00 216,52 15,00 249,00

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,95804 0,95804

39 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 19,16085 16,00 306,57 15,00 352,56

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0,95804*20 19,16085

40 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,95804 318,00 304,66 15,00 350,36

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00410 0,00410

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,15500 0,15500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,11318 0,11318

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,03705 0,03705

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,02326 0,02326

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,04617 0,04617

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 0,57928 0,57928

41 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,95804 1 375,00 1 317,31 15,00 1 514,91

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0,95804 0,95804

Celkem 120 651,96

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Poznámky uchazeče k zadání



S: 02

O: 21

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - vytápění a plyn



S: 02

O: 21

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 670,00 6 520,50
1 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 81,00000 70,00 5 670,00 15,00 6 520,50

Díl: DM-12 Demontáže 3 200,00 3 680,00
2 DM-0001 Demontáž stávající elektroinstalace kpl 1,00000 3 200,00 3 200,00 15,00 3 680,00

Díl: M21 Elektromontáže 21 058,00 24 216,70
3 210010002R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm m 10,00000 30,00 300,00 15,00 345,00

4 210010004R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm m 3,00000 35,00 105,00 15,00 120,75

5 210010320R00 Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová kus 42,00000 68,00 2 856,00 15,00 3 284,40

6 210010323R00 Krabice odbočná KO, se zapojením, kruhová kus 3,00000 68,00 204,00 15,00 234,60

7 210020922R00 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm m2 0,50000 2 100,00 1 050,00 15,00 1 207,50

8 210100251R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 15,00000 40,00 600,00 15,00 690,00

9 210110041R00 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 kus 4,00000 60,00 240,00 15,00 276,00

10 210110043R00 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 kus 1,00000 70,00 70,00 15,00 80,50

11 210110045R00 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 kus 2,00000 70,00 140,00 15,00 161,00

12 210110046R00 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 kus 1,00000 70,00 70,00 15,00 80,50

13 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE kus 7,00000 70,00 490,00 15,00 563,50

14 210140201R00 Tlačítkový ovladač - zvonek kus 1,00000 70,00 70,00 15,00 80,50

15 210190071R00 Montáž rozvaděče nedělitelného do 500 kg kus 1,00000 680,00 680,00 15,00 782,00

16 210203201R00 Svítidlo žárovkové závěsné, 1 žárovka kus 10,00000 50,00 500,00 15,00 575,00

17 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně 
dodávky svorky + Cu pásku

kus 5,00000 50,00 250,00 15,00 287,50

18 210290751R00 Montáž ventilátoru do 1,5 kW kus 1,00000 120,00 120,00 15,00 138,00

19 210800546R00 Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně m 16,00000 20,00 320,00 15,00 368,00

20 210810045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 105,00000 23,00 2 415,00 15,00 2 777,25

21 210810046R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 197,00000 23,00 4 531,00 15,00 5 210,65

22 210810056R00 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený m 21,00000 23,00 483,00 15,00 555,45

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - elektro



S: 02

O: 21

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - elektro

23 210810X Přívodní 3F kabel m     36,00000 90,00 3 240,00 15,00 3 726,00

24 210950101R00 Štítek označovací na kabel kus 2,00000 12,00 24,00 15,00 27,60

25 222290001R00 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku kus 2,00000 90,00 180,00 15,00 207,00

26 222323201R00 Zvonek. 3-24V na úchyt.body kus 1,00000 50,00 50,00 15,00 57,50

27 222323301R00 Domácí telefon digitální, na úchyt.body kus 1,00000 110,00 110,00 15,00 126,50

28 222325032R00 Požární konvenční stropní bodový hlásič na patici kus 1,00000 70,00 70,00 15,00 80,50

29 222730006R00 Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku kus 2,00000 95,00 190,00 15,00 218,50

30 Pol 33 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou kus 2,00000 20,00 40,00 15,00 46,00

31 Pol 34 Zásuvka 2x(2P+PE)  s před. Ochr. T3 kus 2,00000 95,00 190,00 15,00 218,50

32 Pol 35 Spínač seriový řaz.5+1 kus 3,00000 70,00 210,00 15,00 241,50

33 Pol 36 Zásuvka 2x(2P+PE) kus 18,00000 70,00 1 260,00 15,00 1 449,00

Díl: MAT-1 Souhrn materiálů 23 900,00 27 485,00
34 34111031R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 m 17,00000 12,00 204,00 15,00 234,60

35 34111032R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 88,00000 12,00 1 056,00 15,00 1 214,40

36 34111036R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 176,00000 19,00 3 344,00 15,00 3 845,60

37 34111090R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 m 8,00000 29,00 232,00 15,00 266,80

38 34111094R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 m 21,00000 38,00 798,00 15,00 917,70

39 341110X Přívodní 3F kabel - dle dodavatele energie m     36,00000 110,00 3 960,00 15,00 4 554,00

40 34140966R Vodič silový CY zelenožlutý 4,00 mm2 - drát m 16,00000 16,00 256,00 15,00 294,40

41 34513102R Objímka žárovky E27 závěsná keram. kus 10,00000 28,00 280,00 15,00 322,00

42 34535400R Spínač 1pólový řaz.1 kus 4,00000 115,00 460,00 15,00 529,00

43 34535435R Tlačítkový ovladač pro zvonek kus 1,00000 145,00 145,00 15,00 166,75

44 34535443R Spínač seriový řaz.5 kus 1,00000 155,00 155,00 15,00 178,25

45 34535444R Spínač střídavý řaz.6 kus 2,00000 135,00 270,00 15,00 310,50

46 34535446R Spínač křížový řaz.7 kus 1,00000 165,00 165,00 15,00 189,75

47 34551610R Zásuvka 2P+PE kus 7,00000 148,00 1 036,00 15,00 1 191,40



S: 02

O: 21

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - elektro

48 34551633R Zásuvka 2x(2P+PE)  s předpěťovou ochranou T3 kus 2,00000 350,00 700,00 15,00 805,00

49 345711592R Protipožární malta 20kg ks 1,00000 1 900,00 1 900,00 15,00 2 185,00

50 345711593R Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1432 m 3,00000 15,00 45,00 15,00 51,75

51 3457115961R Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1220 m 20,00000 12,00 240,00 15,00 276,00

52 34571511R Krabice přístrojová kruhová KP 68 kus 38,00000 8,00 304,00 15,00 349,60

53 34571523R Krabice přístrojová odbočná kruhová KO 97 kus 3,00000 35,00 105,00 15,00 120,75

54 371202010R Zásuvka datová RJ45 kus 2,00000 340,00 680,00 15,00 782,00

55 371202011R Zásuvka účastnická pod omítku kus 2,00000 340,00 680,00 15,00 782,00

56 371202012R Požární hlásič stropní, bateriový kus 1,00000 1 320,00 1 320,00 15,00 1 518,00

57 371202013-1 Zvonek elektronický bez jiskry 230/8V kus 1,00000 150,00 150,00 15,00 172,50

58 3745165110R Zásuvka telefonní 1 x RJ11 kus 1,00000 210,00 210,00 15,00 241,50

59 38226869R Telefon domácí kus 1,00000 720,00 720,00 15,00 828,00

60 429148016R Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100STHL kus 1,00000 780,00 780,00 15,00 897,00

61 742P15OA0 Označovací štítek na kabel kus 2,00000 10,00 20,00 15,00 23,00

62 Pol 66 Světelný vývod ukončený lustr. svorkou kus 2,00000 20,00 40,00 15,00 46,00

63 Pol 67 Anténní koax kabel m 14,00000 12,00 168,00 15,00 193,20

64 Pol 68 Datový UTP CAT kabel (např. 5E) m 14,00000 12,00 168,00 15,00 193,20

65 Pol 69 Spínač seriový řaz.5+1 kus 3,00000 155,00 465,00 15,00 534,75

66 Pol 70 Zásuvka 2x(2P+PE) kus 18,00000 158,00 2 844,00 15,00 3 270,60

Díl: MAT-3 Revize 2 500,00 2 875,00
67 R-00001 Revize elektroinstalace ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 15,00 2 875,00

Díl: MAT-4 Dodávka rozvaděčů 12 300,00 14 145,00
68 R-00002 Rozvaděč RB vč.výzbroje + jistič 25B/3 do ER kpl 1,00000 12 300,00 12 300,00 15,00 14 145,00

Díl: ON Ostatní náklady 2 100,00 2 415,00
69 OS-0001 Podružný materiál použitý při realizaci stavby ks 1,00000 2 100,00 2 100,00 15,00 2 415,00

Celkem 70 728,00



S: 02

O: 21

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Dodavatel

Položkový rozpočet 

2020_132-Oprava bytů Brno-střed - etapa 1

21. Vachova 3 b.č. 10

21. Vachova 3 b.č. 10 - elektro

Poznámky uchazeče k zadání


